SAMOCHOD DOSTAWCZY
[LUBLIN]

V
e il

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

FABRYKA SAMOCHODOW CIEZAROWYCH
Lublin




SAM OCH()D DOSTAWCZY FABRYKA SAMOCHODOW CIEZAROWYCH

~ im. BOLESLAWA BIERUTA
ul. Melgiewska 7/9, 20-952 Lublin
' ‘ telefon 201-41

i n
7 T A - e
L.A’v..‘.”.(l. v, £2
e N [ L .
-'..~3 G&Uom, Ui, Fio

WV

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

WYDAWNICTWA PRZEMYStU MASZYNOWEGO ,,WEMA”
WARSZAWA 1988




Opracowanie: SPIS TRESCI

Zaktad Konstrukeyjno-Doswiadczalny
FSC Lublin
Velefon: 201-41 w. 959

"
-
-

VW NN~ o g g

. Informacje ogéine

. Numery identyfikacyjne samochodu i jego giéwnych zespoléw
. Zamawianie czeéci zamiennych

. Wskazéwki dotyczace uzytkowania samochodu

. Zmiany | aktualizacja katalogu

. Regeneracja czesci zamiennych

Wykaz odmian samochodéw

. Wykaz tablic

. Tablice czeéci zamiennych

. Wykaz numeréw katalogowych czeséci zamiennych
. Wykaz czedcl zlacznych wg PN i ZN

© O NG A WN =

-

o
w
w

=
o
&

WPM ,,WEMA" Warszawa 1988. Nakl. 5000 + 50 egz. Zam. 367/87T/F

Druk: Zijelonogérskie Zaklady Graficzne Zam. 1856




. INFORMACJE OGOLNE

Niniejszy katalog réznicowy dotyczy samochodéw ZUK z silnikiem wysokopreznym 4C90,
produkowanych od 1985 r. Jest przystosowany do wykonywania mikrofisz.

Zespoly wspéine podano w podstawowym katalogu samochodu Zuk z silnikiem benzynowym
S-21. Odmiana podstawowg sa samochody Zuk A13D pick-up (rys. 1.1) o tadownosci 940 kg,
przeznaczone do przewozu towaréw. Samochody A07D i A16D sg przeznaczone do przewozenia
towardw i os6b. Wykaz wszystkich odmian podano na str. 7.

Rys. 1.1

2. NUMERY, IDENTYFIKACYJNE SAMOCHODU 1
ZESPOLOW

Numer samochodu wg ZN-87/MHiPM/06-03293 podano na tabliczce znamionowej (rys. 2.1),
umieszczonej na podstawie fotela kierowcy (rys. 2.2).

JEGO GLOWNYCH

A
Przyktad oznaczenia

Numer samochodu SUL01121CH0479426 oznacia:

S — Europa
U — Polska
L — Lublin 2 — rodzaj siinika (wysokprezny 4C90)

011 — typ samochodu (A11D) 1 — odmiana podstawowa silnika

C — ukiad napedowy (skrzynia 4-biegowa) typ A13X most Zuk typ 18)

H — rok produkcji 1987

0479426 — kolejny numer produkcyjny podwozia samochodu :
Numer samochodu (podwozia) umieszczono rowniez na prawe;j podluznlcy ramy, tuz za przedma

poprzeczka (rys. 2.3).

Numer silnika, np. 000493, wybito na lewej stronie .kadtuba, obok filtra oleju (rys.' 2.4).

Numer kabiny lub nadwozia, np. 011-2-0634762, umieszczono na belce goérnej kabiny (rys. 2.5),

ktérego cztony oznaczajg:

011 — odmiana nadwozia (A11D)

2 — rodzaj.silnika (4C90)

0634762 — kolejny numer produkcyjny kabiny

@ FABRYKA SAMOCHODOW @
CIEZAROWYCH - LUBLIN
Homologation lZoéWidd.' Nr l
HOMOLOGACJA : !
Identifikation number [SUL 01121CHO479426 |
NUMER IDENTYFIKACYJNY
Allowabie max total weight
DOPUSZCZALNA MASA CALKOWITA I 2500 kg |
Allowable gross train weight r ]
DOPUSZCZALNA MASA POJAZDU: Z PRZYCZEPA ¢
Allowable front axle loadd l 1100 k ]
DOPUSZCZALNE OBCIAZENIE OSI PRZEDNIEJ g
Allowable rear axle load
DOPUSZCZALNE OBCIAZENI__E 0SI TYLNEJS I 1400 kg ]
Payload Version
L ADOWNOSC 965 kg WERSJA
Production date " Inspection mark i
@ ROK PRODUKCII 1987r. I P kkoser | l
N\

A\
24

Rys. 2.1

Rys. 2.2




[SUL O 2icHo479426 |

Rys. 2.3

_Numer fabryczny silnika
np. 000624

Rys. 2.4

e rm—

il [Crr—— g2

3. ZAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH

Zamawianie czesci powinno sie odbywa¢ wg nastepujacych zasad:

— odbiorcy zagraniczni sktadaja zamowienia w Przedsiebioystwie Handlu Zagranicznego
Przemystu Motoryzacyjnego POLMOT ul. Stalingradzka 23, 00-983 Warszawa POLSKA

— odbiorcy krajowi — w Przedsiebiorstwie Techniczno-Handiowym POLMOZBYT,

Centralna Baza w Lublinie ul. Meigiewska 11, 20-950 Lubliin, ktére prowadz sprzedaz

samochodéw ZUK i czgsci zamiennych.

Aby otrzymac wilasciwe czesci zamienne, w zamowieniu nalezy podac:

a) numer katalogowy czesci, na podstawie ktdérego nastapi dostawa.

b) peina nazwe czesci wg katalogu,

c) zadana liczbe czesci.

W przypadku watpliwym nalezy poda¢ dodatkowo numer produkcyjny sitnika lub numer
podwozia, do ktérego zamawia sie dang czesc¢ zamienna.

4. WSKAZOWKI DOTYCZACE UZYTKOWANIA KATALOGU

Aby ustali¢ wiasciwe numery czesci zamiennych zawartych w niniejszym katalogu, nalezy
postuzy¢ sie: '

a) wykazem odmian (str, T)

b) tabticami rysunkowymi i wykazem czesci zamiennych.

W tablicach rysunkowych przedstawiono graficznie czesci zamienne oznaczone Kalejnym,
numerami. W tej samej tablicy z prawej strony znajduje sie wykaz czesci zespotu, skiadajacy sie
z kolumn: nr pozycji, nr czesci, nazwa czesci oraz liczba sztuk w zespole,

U gory tablicy, w lewym rogu znajduje sie rubryka zawierajaca nazwe i informacje. w sklad
ktorego typu samochodu wchodzi zespot. Brak takiej informacji oznacza, ze zespof wchodzi
w sktad kazdej odmiany samochodu. W prawym goérnym rogu umieszczono numer tablicy. rok
i miesigc wydania oraz adres pola mikrofiszy — rezerwa (np. B-3),

Numer tablicy odpowiada numerowi grupy konstrukcyjnej — zespotu (np. 12.03) dla wiekszosc!
tablic. U dotu tablicy znajduje sie rubryka dotyczgca wprowadzonych zmian konstrukcyjnych.
terminu ich wprowadzenia i stopnia zamiennosci.

Aby uprosci¢ tablice rysunkowe, nie uwzgledniono w nich niektorych czesci. Przyktadowo.
w tablicy narysowana jest czesé prawa, a lewe] symetrycznej nie narysowano. Iub na tablicy
narysowano jedng podktadke regulacyjna, podczas gdy na wykazie czesci jest kilka rozniacych
sie miedzy sobg gruboscia, lub nadwymiarem dla celéw remontowych. ‘

We wszystkich wymienionych przypadkach czgsci te wystepuja pod tym samym numerem
pozycji

5. ZMIANY | AKTUALIZACJA KATALOGU

W miare wprowadzania zmian konstrukcyjnych, przewiduje sig aktualizacje katalogu przez
nanoszenie zmian w tablicach lub opracowanie nowych tablic

Zmiany do katalogu sg podawane w Biuletynie Informacyjnym wydawanym raz w roku. co
najmniej 6 miesiecy przed wprowadzeniem do samochodow zmian konstrukcyjnych.

Biuletyn zawiera na wstepie wykaz wprowadzonych zmian konstrukcyjnych, z podaniem
terminow realizacji. Wprowadzanie zmian w tablicy bedzie oznaczane i wpisywane w rubryke
u dotu tablicy wg nizej podanych przyktadow:

09-1104028 = (17-1104012) + (09-1 104027)

— cze$c¢ (09-1104028) zastapiono dwoma czesciami zamiennymi.

09-1302011 = 09-1302012

— czgsc¢ 09-1302011 zastgpiono czescig 09-1302012 (tabl. 10.46) — wspotzamienng,

W tablicach ujetych w Biuletynie Informacyjnym podano termin lub numer produkcyjny podwozia
samochodu, od ktérego obowiazuje czesé nowa lub zmieniona, stopien zamiennosci tych czesci.
oraz date aktualizacji tablicy.

Dla utrzymania dobrego stanu technicznego samochedu nalezy korzystac z oryginainych czesct
zamiennych, rozprowadzanych przez centraie handlowe lub sklepy POLMOZBYTU.



6. REGENERACJA CZESCI ZAMIENNYCH

Z uwagi na trudnosci w nabyciu wielu czesci zamiennych nalezy stosowaé w szerokim zakresie
regeneracje, przeprowadzona przez zakiady specjalistyczne i Panstwowe Os$rodki Maszynowe
(POM). ;

Przy prawidlowo przeprowadzonej regeneracji czesci osiggajg Zywotnos¢ zblizong do zywot-
nosci czesci oryginalnych, przy czym cena czeéci regenerowanych stanowi ok. 70% wartosci
czeéci nowych.

7. WYKAZ ODMIAN SAMOCHODOW

Fabryka produkuje nastepujace odmiany samochodéw ZUK z silnikiem wysokopreznym.

Nazwa Oznaczenie
Furgon A06D
Towos A07D
Skrzyniowy A11D
Pick-up A13D
Skrzyniowy z wydtuzong kabing A16D

W odmianach samochodéw dla odbiorcéw zagranicznych wprowadzono niewielkie zmiany
konstrukcyjne. W oznaczeniu tych samochod6éw dodano wyréznik kierunku eksportu, np: A1320
— samochoéd dla Wegier. :
Nizej podano wyréznik kierunku eksportu samochodéw dla poszczegéinych odbiorcéw:

8. WYKAZ TABLIC

Wyrdznik Odbiorca Uwagi
10 . CSRS
20 Wegry
30 Eksport Standgrd
32 Butgaria
33 ZSRR
34 WUKO Polska
35 Grecja
39 NRD
40 Eksport Tropik
44 Irak, Iran
48 Ghana

Tablica Nazwa
SILNIK

10.20 Silnik wysokoprezny 4C90

10.21 Zawieszenie silnika

10.22 Kadtub silnika

10.23 Gtowica silnika

10.24 Tloki i korbowody 5

10.25 Wat korbowy z kotem zamachowym

10.27 Nasada gtowicy z pokrywa, wat rozrzadu

10.28 Napinacz pasa zebatego

10.29 Ostona pasa zgbatego

10.30 Pompa podci$nieniowa

10.31 Pompa oleju

10.32 Filtr paliwa

10.34 Przewody paliwa

10.38 Wtiryskiwacze

10.39 Naped pompy wtryskowe;j

10.41 Mechonizm sterowania pompa wtryskowa

10.43 Filtr powietrza

10.46 Chtodnica i przewody

11.20 Pompa wtryskowa PP4Me

11.21 Pompa’ wtryskowa PP4Me 3134

11,22 Regulator obrotéw

11.23 Pompa patliwa
ZESPOLY PODWOZIA

12.03 Uktad wydechowy

13.08 Pompa wodna

16.05 Sprzegto kpl.

28.10 Rama samochodu

37.05 Alternator A124F

37.09 Osprzet elektryczny

37.10 Akumdulatory rozruchowe

37.12 Rozrusznik R11C

39.02 Wyposazenie samochodu i narzedzia
NADWOZIE

50.10 Kabina /A11D, A13D}

50.11 Kabina (A16D)

50.12 Nadwozie (A06D, AO7D)

69.04 Ostona silnika, dywaniki, wyktadzina izolacyjna

81.04 Nagrzewnice i przewody

81.05 Mechanizm sterowania ogrzewaniem




9. TABLICE CZESCI ZAMIENNYCH

Fe < SILNIK WYSOKOPREZNY 4C90 1987-12 10.20

Poz.|Nr czesci Nazwa czescil Szt,
1 | 00000732 Silnik 4020 bez sprzegta 1 skrzyni
biegdw 1
2 | 09-1000180 Silnik kpl. ze sprzegiem i skrzynia
biegdw , 1

) 8o} Il
| o ©
Iy -
4l
B0 &
THIE = ==
1El |
|

Ziniana Nggowadzenie Stopien zamiennosci




10

-

ZAWIESZENIE SILNIKA

1987-05 1 0.21

)

ﬂgf/T

\@9?@’ o 10,01

Poz. | Nr czesci Nazwa czgsci Szt.
1 | 09-1001010 Wspornik przedniege -mocowania silnika
lewy kpl. 1
2 | PN-85/M-82242 Sruba M12x25-5.8-B-Fe/ZnSc 8
3 | PN-75/M-82008 Podktadka sprezysta Z12,2-Fe/Fg
4 | 09-1001020 Wspornik przedniego mocowania silnika
prawy kpl. 1
5 | 09-1001031 Poprzeczka tylna mocowania silnika 1

Zmiana

Wiprowadzenie

Stopien zamiennosci

UWAGA. Pozostale czesci sa podane w tablicy 10.01




KADLUB SILNIKA

10.22

/mrana

Wprowadzenie

Stopier zamiennosci

1987-07
Poz.|Nr czesci Nazwa czesci Szt.

1] 1.2.0729 Korek 1
2| PLA 2307 Podktadka 1
3| PLA 60207 Zaslepka 3
41 PL260513 Sprezyna 1
5| 13.0524 Tiok zaworu przelewowego 1
6| 2.18.163 Wskaznik poziomu oleju 1
7| PL601562 Pierscien typu "C" 1
B| 2.18.264 Prowadﬁica wskaznika 1
9| PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Fg 3
10 [ PN-B5/M-82105 Sruba MBx14-5.8-B-Fe/Zn5c 1
11| 1.2.0737 Sruba miski oleju 2
12 | PL606597 Pierscien typu "C" 1
13| 1.2.0666 Sruba specjalna -2
14| 1.2.0665 Sruba 8
15| S301.12.22 Uszczelka 1
16 | 2.01.506 Korek spustu oleju 1
17 1.7.1732 Miska oleju 1
18 | PN-82/M-82024 Podkiadka sprezysta 8,2-Fe/Fg 34
19 | PN-74/M-82101 Sruba MBx40-5.8-3-Fe/ZnSc 2
20 | PN-74/M-82105 Sruba MBx22-5,8-B-Fe/ZnS5c 18
21| 78.01.04 Potpierscien oparowy gérny 2
22 101.01.01 Pétpanewka gtéwna 10
23| 78.01.08 Potpierscien oporowy dolny 2
241 2.11.012 Pokrywa Yozyska gtdwnego 4
25| 2.11.011 Pokrywa Yozyska ustalajgcego 1
26 | PN-66/M-85021 Kotek B8héx16 10
27 | PN-66/M-85021 Kotek walcowy 2
28502 015242 Kadtub z zaslepkami 1
29 | PN-85/M-82215 Wkret M6x12-5.8-A-Fe/Zn5c 2
30 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta 26,1-Fe/Fg 2
31| 1.5.0320 Tulejka przednia 1
32 | 101.01.02 Tulejka tylna el
33| 1.2.0817 Wspornik ostany !
34 1 1.2.0675 Sruba napinacza fl
35 | PN-60/M-82131 Sruba M8x20-5.8-Be/ZnSc 1

11




R

10.22

Zmiana

Wprowadzenie

Stopien zamiennodci

47 | PL606597

48 | PL606598
491 1.5.0314
50 | 1.2.0661
51 1.2.0669
52| 1.5.0612

53 | PN-60/M-82131
55 | PN-77/M-82008
54 | PN-66/M-85021
56 | PN-60/M-82137
57| 2,11,344

58 | PN-85/M-82105
59 | PN-60/M-82137
60 | PN-60/M-82137
61 | PN-69/M-86970
62 | PN-85/M-82105
63| 1.7.1316

64 | PN-60/M-82137
65 | PN-85/M-82105
66 | PN-B2/M-82024
67| 1.9.0628

68| 17-00-00

1987-07
Poz.|Nr czesci |Nazwa czgéci Szt.
36 | 1.3.551 Waiek pompy oleju 1
37 | PN-73/M-85008 Wpust czéienkowy 4x5 1
38| 1.4.0216 Koto zebate 1
39| 1.9.0472 Podktadka 1
40 | 1.5.0315 Tulejka 1
41 | 1,5.0318 Obsada tulejki 1
42 | 2.64.015 Filtr oleju PP-8.2 1
43 | PN-85/M-82105 Srub M8x20-5.8-B-Fe/Zn5c 2
44| 1.2.0668 Sruta mocujaca gtowice 14
451 1.2.0820 Podkiadka 18
46 | PN-86/M-82155 Nakrgtka M12-8-B-Fe/Zn5c 18

Pierscien typu "0"

Tulejka

Tulejka

Kréciec przytgcza filtra
Sruba ‘mocujaca growice
Tuleja cylindrowa .
Sruba MBx28-5.8-B~Fe/ZnSc
Podktadka sprezysta 710,2-Fe/fg
Kotek ustalajgcy 10h6x25
Sruba M10x28-8.8-B-Fe/Zn5¢c
Kadtub silnika kpl.l’

Sruba MB8x30-5.8-B~Fe/ZnSc
Sruba M10x65-10,9-B-Fe/Zn5c
Sruba M10x85-10,9-B-Fe/ZnSc
Uszczelka 14x20x1,5

Sruba MBx25-5.8-B-Fe/Znsc
Obudowa kota zamachowego
Sruba M10x45-10.9-B-Fe/ZnSc
§ruba M10x35-5.8-B-Fe/Zn5c
Podkiadka sprezysta 10,2-Fe/Fg
Uszczelka obudowy

Kranik spustu wody

HP—‘MNUH\OD—‘P—'#\AP—'NN‘\A\N‘-\J}HD—‘P—'P—'

¥
1‘Sklada sig z czesci poz.
51, 53, 54

¢
11, 13, 14, 1720, 24+35, 44, 49,

i




GLOWICA SILNIKA

10.23

Wprowadzenie

Stopieri zamienno$ci

1987-07
Poz.|Nr czegéci Nazwa,czeéci Szt.
1 Kréciec ssacy A 1§
2 Nakretka : 3
3 Podktadka ; 3
4 Uszczelka 1
5 Sruba 3
6 | 1.7.1637 Kolektor ssacy 1
7 71.7.1031 Kolektor wydechowy 1
8 | 1.8.1815 Uszczelka kolektordw 1
9 | PN-86/M-B82144 Nakrgtka MB-8-B-Fe/Zn5c - 'B<
10 | PN-77/M-82008 Podkladka sprezysta 78,2-Fe/Fg 12
11 | PN-78/M-82006 Podktadka B,4-Fe/Fg 17
12 | PN-60/M-82131 Sruba MBxS50-8,8-B-fe/Zn5¢c 8
13 | 2.12.138 Gowica silnika o 1
14 | 1.8.2443 Uszczelka gtowicy 1
15 | 1.8.3082 Kréciec 1
16 | 1.5.0541 Prowadnik zaworu wydechowego 4
17 | PN-85/M-82105 Sruba MBx18-5.8-B-Fe/Zn5¢c 4
18 | 2.12.133 Growica kpl. 1
19 | 1.6.0151 Ucho silnika 2
20 |.1.4.0240 Gniazdo zaworu ssacego 4
21 | 1.3.0533 Zawdr ssacy 4
22 | PN-83/M-86452 Kulka 3-I 4
23 | 1.7.0381 Wktadka goraca komory 4
24 | 1.4.0241 Gniazdo zaworu wydechowego 4
25 | 1.3.0188 Zawdr wydechowy | 4
26 | 1.9.0632 Uszczelka obudowy termostatu 1
27 | 1.7.1284 Obudowa termostatu czesé dolna 1
28 | PN-B2/M 82024 Padkladka 8,2-Fe/Fg 78
29 | PN-85/M-82105 Sruba MBx20-5.8-B-Fe/Zn5c 1
30 | PN-66/M-85021 Kotek Bhex16 2
31 | PN-85/M-82105 Sruba MBxB5-5.8-8-Fe/Zn5c 2
32 | 2.79.010 Termostat (017.102) 1
33 | 1.9.0383 Uszczelka obudowy termostatu 1
34 | 1.7.0621 Obudowa termostatu czes¢é gérna A
35 | PN-85/M-82105 Sruba MBx22-5.8-B-Fe/ZnSc ! 4

13




GLOWICA SILNIKA

1987-07 10.23

Zmiana

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

21, 24, 25, 39, 41:45, 48+53.

|Poz.|Nr czesci Nazwa czgsci Szt.
36 | 1.1.0844 Sruba nasady glowicy 9
37 | 4230555 Nakretka mocujaca kolektory 9
38 | 1.9.0633 Podk}adka . 9
39 | PN-60/M-82131 Sruba M8x22-5,8-Fe/ZnSc 9
40 | PL 601562 Pierscienn typu "O" 1
41 | 1.6.0133 Dzwignia jednostronna 8
42 | 1.2.0694 Sruba regulacyjna 8
43 1 1.8,1752 Sprezyna dzwigni zaworowej 8
44 | 1.2.0717 Nakretka zabezpieczajqca 8
45 | 1.8.1761 Podktadka specjalna 4
46 | 1.2.0664 Ostona izolujaca 4
47 | 1.2.0663 Uszczelka ostony 4
48 | 1.4.0544 Wktadka prowadzaca 8
49 | 1.4.0619 Pétstozki zamka zaworu 8
50 | 1.4.0545 Miseczka sprezyn zaworowych 8
51 1.8.1688 Sprezyna zaworowa 8
52 1.9.0543 Uszczelka zaworowa 8
53| 1.5.0601 Prowadnik zaworu ssacego 4
UWAGA
1. Czesci poz. 1+5 nie stosowane na czesci zamienne.
2. Glowica kpl. poz. 18 sklada sie z czesci poz. 12, 16, 20,




2

.,.
N
[eg

|J>mGJCDUD(DJ>-L>4>CDCDmUJb—'\-D\D\D\OI

e ey |

TLOKI | KORBOWODY

1987-07 10.24

D

D

i |

Poz.

Nr czgsci Nazwa czes$ci Szt.
1] 1.6.0159 Korbowdd 4
2| 1.7.0540 Ttok 4
31 2.51.038 Pierscien ttokowy zgarniajacy 4
41 1.1.2308 Pierscieri ttokowy uszczelniajacy 4
51 1.4.0503 Pierscien tlokowy uszczelniajacy
TD90x3Cr 4
61 1.3128.30 Sworzer tiokowy 4
7| PN-81/M-85111 Pierscient osadczy 30W 8
8 78.01.05 Tulejka *ba korbowodu 4
91 1.2.0860 Sruba korbowodu 8
10 | 78.01.01 Pétpanewka korbowodu 8
11| 1.2.0861 Nakrgtka Sruby korbowodu 8
12| 2.31.033 Tok kpl. L) 4
13| 2.30.023 Korbowéd kpl.2’ 4

1na

Wprowadzenie Stopieri zamiennosci

l)Sklada sie z czgsci poz. 2+5.

2)

Sktada sig z czesci poz. 1, 8, 9, 11.

15




16

WAL KORBOWY Z KOLEM ZAMACHOWYM

1987-07 1 0 . 25

/miana

Wprowadzenie Stopier zamiennoéci

Poz.|Nr czesci Nazwa czesci

"1 1.2.0821 Sruba 1
2| 1.2.0652 Podk}adka specjalna L 1
3| 2.13.025 Koto pasowe z tlumikiem drgan r
41 1.4.0103 Kolo zebate walu korbowego 1
5| B131N17Gx Pas zebaty 1
6| 1.4.0058 Tarcza prowadzaca 1
7 | PN-81/M-85111 Pierscier osadczy 527 1
8 | PN-72/M-B6964 Pierscien uszczelniajacy A52x75x10 1
9 | PN-64/M-73093 ‘Pierscier uszczelniajacy 32x5 1
10| 1.4.0275 Odrzutnik oleju 1
11 | PN-70/M-85005 Wpust ABx7x36 1
12 | 1.3.0259 Wal korbowy 1
13| 1.4.0253 Wieniec zebaty 1
14 | PN-66/M-85021 Kotek 8néx16 1
15 | A1260 " Pierscien uszczelniajacy 1
16 | 1.4.0706 Koto zamachowe 1
17| 1.4.0582 Podkladka i
18| 1.2.0834 Sruba mocujaca koo zamachowe 8
19| 2.13.024 Koto zebate walu korbowego

(poz. 4, 6, 7)
20| 2.14.150 Koo zamachowe kpl. (poz. 13, 16)




NASADA GLOWICY Z POKRYWA,

10.27

WAL ROZRZADU s
Poz,|Nr czesci Nazwa czesci Szt.
1| 1.2.0819 Nakretka 2
2| 1.7.1317 Pokrywa nasady giowicy 1
31 2.12.135 Pokrywa nasady kpl. (poz. 1-5, 14, 32) | 1
4 | KN6-2 Podktadka 1
SUIINES8225053 Kréciec 1
6| 1.9.0659 Przewdd odpowietrznika 1
TIERTS 250652 Podktadka specjalna 1
8 | PN-85/M-82105 Sruba M16x35-10,9-B-Fe/Zn5c 1
91 1.4.0573 Koto zgbate watu rozrzadu 1
10 | 1.5.0600 Tuleja pier$cieni uszczelniajacych 1
11 | PN-64/M-83093 Pierscier uszczelniajacy 63x2 1
12 | PN-72/M-86964 Pierscien uszczelniajacy A40x55x10 1
13 | PN-73/M-85008 Wpust A6x6x14 1
14 | PN-8B1/M-85111 Pierscien 147 2
151 1.3.0526 Wal rozrzadu 1
16 | 1.2.0488 Sruba dwustronna 2
17 | PN-85/M-82105 Sruba M8x22-5.8-B-Fe/ZnSc 2
18 | PN-B2/M-82024 Padktadka sprezysta 8,2-Fe/Fg 2
19 | 2.12.140 Dysza kpl. 1
20 | PN-60/M-86961 Pierscierd uszczelniajacy 6,3x2,4 1
21| 1.7.1294 Nasada gtowicy 1
221" 1.9.0629 Uszczelka 1
23] 1.9.0686 Uszczelka 1
24 | 1.8.2914 Zaslepka 1
25 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Fg %
26| 1.1.0862 Sruba dwustronna M8x40-50 3
27 | PN-86/M-82144 Nakretka MB8-5-B-Fe/ZnSc 3
28 | PN-B2/M-82024 Podkiadka 10,2-Fe/Fg 15
29 | PN-85/M-82101 Stuba M10x95-8,8-A-Fe/Zn5¢c 2
30 | PN-74/M-82101 Sruba M10x85-8,8-A-Fe/ZnSc 4
31 | PN-86/M-82144 Nakretka M10-10-A-Fe/ZnSc 9
32 | 1.9.0630 "Uszczelka pokrywy 1
- — - - 33| 2.12.136 Tuleja pierscienia uszczelniajgcego

Wprowadzenie Stopien zamiennodci kpl. (poz. 10+12) Iy
34 | 2.68.020 Korek wlewu oleju 1

351 2.12.134

Nasada growicy kpl. (poz. 10+12, 15421,
232270 ° X b '

17




10.28

Fe NAPINACZ PASA ZEBATEGO 1987-07
Poz.|Nr czgsci Nazwa czgsci
1| PN-86/M-B2144 Nakretka MB—S—B—Fe/ZnSC.
2 | PN-77/M-82008 Podkladka Z8,2-Fe/Fg
31 1.2.0704 Podktadka
4| 1.8.1835 Sprgzyna
51 1.5.0335 Tulejka
) 6| 1.6.0135 Dzwignia napinacza
71 1.7.1285 Wspornik napinacza
8 | PN-66/M-85021 Kolek 5n6x25
9 | PN-B5/M-82101 $ruba MBx70-5.8-A-Fe/Zn5c
10| 1.2.0707 Sruba
11 | PN-59/M-82030 Podkladka 10,5-Fe/Fg
12 | PN-85/M-82105 Sruba MBx22-5.8-B-Fe/Zn5c
13| 1.8.2492 Wskaznik PT
14 | PH-77/M-82008 Podktadka 25,1-Fe/Fg
15 | PnN-85/M-82105 Sruba M5x12-5.8-A-Fe/Zn5c
16 | PN-8B6/M-B2155 Nakregtka M10-04-A-Fe/Zn5c
17| 2.01.251 Nepinacz Kpl. 1
.lB PN-06/M-82144 Nakretka.MlD—S-B—Fe/ZnSc

19| 1.2.0816 Wspornik
20| 1.5.0333 0$ rolki napinmacza |
21| Pn-85/M-86100 tozysko 6005-2RS

A\ 22| 1.4.0570 pierscien dystansowy

Al \Eb 23 | PH-81/M-85111 Pierscien 47W
24} 1.5.0334 Rolka napinacza
Vg tada sie z czesei poz. 1410, 13+15, 20+24.
Zmiana Wprowadzenie Stopien zamiennosci




1987-07 1 0 . 29

Jmiana

Wprowadzenie

Stopienn zamiernosci

Poz.|Nr czgsci Nazwa czgsci Szt.
1| 1.9.0754 Ostona przednia kpl. 1
2 | PN-78/M-B82006 Podktadka 8,4-Fe/Fg 6
3| PN-77/M-82008 Podktadka 78,2-Fe/Fg 6
4 | PN-85/M-82105 Sruba MBx12-5.8-A-Fe/Zn5c 3
S| 2.28.064 Ostona dolna kpl. 1
6| 2.51.033 Ostona tylna kpl. il
7| PN-78/M-82144 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5c 1
8| 1.2.0816 Wspornik 2
9| 1.9.0753 Ostona tylna kpl. 1

18 | PN-78/M-82006 Padktadka 6,4-Fe/Fg 7
11 | PN-85/M-82105 Sruba Méx10-5.8-A-Fe/Zn5c 7
12 | PN-85/M-82008 Podktadka 26,i-Fe/Fg 7

19




20

POMPA PODCISNIENIOWA

10.30

(o

hink
it
Ui A8

1987-07
Poz.|Nr czgsci Nazwa czgsci Szt.
1| 2.40.000 Pompa podciénieniowa kpl. 1) 1
2 | 10100 Ll 1
3| PN-81/M-85111 Pierscien osadczy 9W 1
41 1.3.0270 Miseczka sprezyny 1
51 1.8.3079 Sprezyna zaworu 1
6 | PN-B3/M-B6452 Kulka 5/16"-II 1
7. 1.3.0271 Korpus zaworu 1
g 1.3.0269 Wirnik 1
91 1.9.0685 t opatka 4
10| 1.9.0687 Uszczelka pokrywy 1
11 ] 1.7.1505 Pokrywa 1
12 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Zn9c 3
13 | PN-85/M-82215 Wkret Méx16-5.8-B-Fe/Zn5c 3
14| 1.7.1504 Korpus pompy 1
15 | 40-3503025 Uszczelka 2
16 17-3503060 Koricéwka 1
17 | 1.3.0268 Sprzegietko 1
18 | PN-64/M-73093 Piersciert uszczelniajacy 65x2 1
19| 2.40.002 Ty PR, & 14

Zmiana

Wprowadzenie Stopieri zamiennosci

Ugitada sie z poz. 2:18 i 17.

2)Sklada sig z poz. 2:7.




POMPA OLEJU

10.31

1987-07
Poz.|Nr czesci Nazwa czgéci Szt.
1 | 030.292 Siatka 1
2 | 1.7.1042 Korpus kosza ssgcego 1
3 |1.2.0488 Sruba 1
4 | PN-86/M-82144 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5c 5
5 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Fg 3
6 | 1.8.2104 Wspornik 1
7 | 2.18.157 Kosz ssacy kpl. (poz. 1?})3) 1
7 |2.18.243 Kosz ssgcy kpl. (poz. 1+3) 1
8 | 2.68.023 Pompa oleju kpl.l’ 1
8 |2.17.020 Pompa oleju kpl.2) 3 1
9 | PN-85/M-82105 Sruba M6x16-P-S5.8-B-Fe/Zn5c 2
10 | PN-85/M-82105 $ruba M6x20-P-5.8-B-Fe/Zn5c 2
11 | 2.18.211 Przewdd olejowy ttoczacy 1
12 | PN-60/M-86961 Pierscien typu "0" 2
13 | 1.5.0655 tacznik !
14 ] 1.5.0257 Tulejka 1
15 [ 1.7.1569 Kadtub pompy 1
16 | PN-82/M-82024 Podktadka sprezysta 8,2-Fe/Fg 8
17 | PN-85/M-82105 Sruba MBx25-5.8-B-Fe/Zn5c 6
18 | 1.3.0124 Swarzen 1
19 |1.3.0550 Walek pompy 1
20 | PN-73/M-85008 Wpust 4x5 1
21 | 1.4.0214 Koto zebate 1
22 | 1.4.0215 Koto zgbate 1
24 | 2.18.246 Watek pompy kpl. (poz. 19, 20, 22, 23) 1
25 |2.18.245° Pokrywa kpl. (poz. 26, 27) 1
26 |1.7.1571 Pokrywa pompy 1
27 | PN-60/M-82137 Sruba MBx20-5.8-B-Fe/Zn5c 2
28 |1.9.0581 Uszczelka 1

Wprowadzenie

Stopiern zamiennosci

Dsyyada sie z czedci 1+4, 13+16, 17428.
2)Sklada sig z czesci 1+4, 13+16, 17+23.

3)botyczy silnika 4C90/A5

21



22

FILTR PALIWA

10.32

-

Imiana

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

Sklada sie z czegsci 1+12.

1987-07
Poz.|Nr czgsci Nazwa czesci Szt.
1 | PP-00-05 Grzybek zaworu 1
2 | PP-00-02 Korpus zaworu 1
3 | PS04-00-08 Uszczelka 1
4.| PP-00.01 Osadnik 1
5 | PP-00.03 Uszczelka 2
6 | WP4D-3 Wktad filtrujacy 1
7 | PN-85/M-82101 Sruba M8x100-5.8-A-Fe/Zn5¢c 1
8 | PP-00.04 Uszczelka® 3 1
9 | PP5-20.01 Pokrywa 1
10 | 327-90/N wkret odpowietrzajacy 1
11| 327-86 Uszczelka 1
12 | PN-60/M-86961 Pierscien 14,3x2,4 1
13 | PN-85/M-82105 Sruba M10x20-5.8-B-Fe/Zn5c 2
14 | PN-77/M-82008 Podk}adka" Z10,2-Fe/Fg 2
15 | 2.36.399 Wspornik 1
16 | 1.9.0727 Podkladka gumowa 1
17 | 1.8.3081 Podktadka 1
18 | PN-77/M-82008 Podktadka Z12,2-Fe/Fg 2
19 | PN-85/M-82105 Sruba M12x35-5.8-B-Fe/Zn5c 2
20 | 2.53.019 Filtr paliwa kpl. (FP—S.S)]‘) 1
L)




PRZEWODY PALIWA

10.34

13 14 15

Wprowadzerie

Stopien zamiennoscl

1987-07
Poz.|Nr czesci Nazwa czesci Szt.
1 | 09-1104028 Przewdd paliwa 1
2 | 2.36.503 Przewdd paliwa kpl. (filtr-pompa
wiryskowa) 1
3 | 1.2.0097/KN4~2/ Sruba }acznika 2°
4 | 1.2.0291/KN6-2/ Podktadka 6
"5 | 10168590 Zacisk kpl. 17
6 | 2.36.220 Przewdd paliwa kpl. (filtr-pompa :
zasilajaca) 1
7 | 2.36.502 " | Przewdd przelewowy kpl. (pompa -
wiryskowa-filtr paliwa) 1
8 | 20-3506046 Tulejka gumowa 18
9 | 09-1104027 Przewdd paliwa 1
10 | 09-1104011 Przewdd paliwa zasilajacy 1
11 | 09-1104013 Przewdd paliwa przelewowy 1
12 | 17-1104012 Przewdd paliwa 2
13 | 2.36.248 Przewdd przelewowy kpl. (filir paliwa-
-wtryskiwacze) C 1
14 | 1.2.0384/KN4-12/ Sruba tgczmika 1
15 1.2.0323/KNé-1/ Podkladka 1
16 | 1.2.0752 Sruba }gcznika specjalna 1
17 | 17-1104014 Przewsd paliwa 2
18 | 17-1104016 Przewdd paliwa 2
19 | 09-11064110 Smok paliwa 1
20 | 09-1101100 7 il gaitie LY 1
20 | 09-1101150 Zbiornik paliwa kpl. z przewodamil) 1
20 | 09-1101200 Zbiornik paliwa kpl.2 1
20 | 09-1101250 Zbiornik paliwa kpi. z przewodamiZ) 1
21 | 2.36.586 Przewdd przelewowy kpl.:
pompa wtryskowa - pompa zasilajqca 1
22| 2.18.359 Przew6d olejowy: pompa wtryskowa -
- kadtub
23 | 1.2.0159/PL601389/ Uszczelka
D1ylko do samochodu ADED, AO7D, A13D.
D1ylko do samochodu A11D0, ALéD.

e e e ——

23




WTRYSKIWACZE

10.38

Zmiana

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

1987-11
Poz.|Nr czesci Nazwa czesci Szt.
1 | NS-31-20A Nakretka rozpylacza 4
2 | PN-66/M-85021 Kotek walcowy 3néx8 8
3 | 0s-33-1 Uszczelka wiryskiwacza 4
4 | PN-66/M-85021 Korek walcowy 2néx10 8
51 b BON0SPG-6389 Rezpylges 4
6 |/ N5-32-1 Przektadka 4
7 | NS-34-1 Miseczka dolna 4
8 | NS-33-2 Sprezyna 4
9 | 05-38-60-67 Podktadka regulacyjna 8
10 | NS-21A-1 Korpus wtryskiwacza 4
11 | NS-35-2 Jarzmo 4
12 | KN6-1 Uszczelka 8
13 | KN4-12 Sruba tacznika 4
14 | WNS-13 Wtryskiwacz kpl. (poz. 1+13) 4




> 5 OS> DS & > > e

1987-07 1 0-39 |

Wprowadzenie

Stopien zamienno$ci

Poz.|Nr czesci Nazwa czgéci Szt.
1 |1.4.0356 Koto zgbate 1
2 | PN-85/M-82105 Sruba Méx16-5.8-A-Fe/Zn5c 5
2 | PN-85/M-82105 Sruba M6x22-5.8-B-Fe/ZnSc 1
3 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6.1-Fe/Fg 6
4 11.7.1513 Obudowa 1
5 11.1.2255 Pierscien uszczelniajacy A42x62x10 1
6 11.9.0423 Uszczelka - 1
7 |1.4.0273 Odrzutnik oleju 1
8 | 1.4.0264 Pierscien dystansowy il
9 | PN-70/M-85005 Wpust ASx5x20 1

10 | 2.36.373 Watek napedu pompy wtryskowej 1

12 | 5320.08.43 Korek 2

13 | PN-69/M-86970 Podktadka 12x18x1,5 2

14 | PN-85/M-82105 Sruba M6x12-5.8-B-Fe/Zn5¢c 8

15 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg B

16 |2.01.185 Pokrywa przestawiacza i

17 | PN-86/M-82153 Nakretka M16x1,5-0,6-B-Fe/Zn5c 1

18 | PN-82/M-82011 Podktadka 17-Fe/Fg 1

19 [1.9.0422 Uszczelka 1 1

20 |1.4.0394 Piasta 1

21 [1.3.0548 Kotek 4

22 11.8.3093 Gniazdo 2

23 | PN-74/H-84032 Podktadka 50 HS mgks

24 |1.8.3094 Sprezyna 4

25 | PN-74/H-84032 Podk}adka 50 HS 6

26 |1.3.0546 Sworzen 2

27 11.5.0634 Tulejka 1

28 |[1.8.3092 Bezwkadnik 1

29 |PN-81/M-85111 Piersécien osadczy 714 2

30 |1.3.0547 Sworzeri 2.
— ]2.43« 002 Przestawiacz kata wtrysku (Nol, 20+30) 1

25




26

MECHANIZM STEROWANIA POMPA
WTRYSKOWA

10.41

’

X (@)
=7 &
& o .

: T__0 N 12 13 14 15 (Ca

/\ : 8 *I
& pi3)
2

8 2

Zmiana

Wprowadzenie Stopier zamiennosci : ‘

1987-11

Poz.|Nr czgsci Nazwa czgéci Szt.
1| 09-1112035 Pedat gazu kpl. 3
2 | PN-78/M-B2005 Podktadka 6,4-Fe/Zn9c 3
3 | 20-1108021 Wktadka tulejki 1
4 | A03-1108037-1 Sprezyna 2
5 | 20-1108048 Naktadka pedatu 1
6 | PN-85/M-82215 Wkret Méx12-4.8-B-Fe/ZnSc 2
7 | 20-110808> Podktadka 1
8 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg 5
9 | PN-86/M-B2144 Nakrgtka Mé-5-B-Fe/Zn5c 8
10 .09—1112029 Cieggno pedaiu 1
11 | PN-82/M-82272 Wkret M6x18-5.8-B-Fe/Zn5c 1
12 | PN-85/M-82215 Wkret Méx10-5.8-B-Fe/Zn5¢c 1
13 | PN-78/M-82006 Podktadka 6,4-Fe/Zn9c 1
14 | 1.8.3641 DZwignia 1
©15 | 1.8.3640 Wspornik 1
16 | PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-1,6x16 1
17 | PN-63/M-83002 Sworzer 6x16/13 1
18 | 09-1112062 Koricéwka ciggna 1
19 | PN-B6/M-82153 Nakretka M12x1,25-04-B-Fe/Zn5c 1
20 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta 712,2 Fe/Fg 1
21| 09-1112070 Ciggno wytacz. silnika kpl. 1
22.| 09-1112063 Wspornik 1
23 | 09-1112087 Dzwignia pompy wtryskowe) 1
-24 | 70-142890 Koricéwka ciggna 1

25 | 09-1112071 Uchwyt ciegna 14
26 | PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn2x14 1
27 | PN-85/M-82105 Sruba M6x30-5.8-B-Fe/Zn5¢c 1
28 | PN-85/M-82105 Sruba Méx16-5.8-B-Fe/ZnSc 1




FILTR POWIETRZA

- 10.43

Wprowadzenie

Stopiert zamienno$ci

1987-07

Poz.|Nr czeséci Nazwa czeéci ASzt.
1| 216.000 Filtr powietrza kpl. 1
2| 216.101 Kérpus filtra powietrza 1
3| 216.010 Wktad filtra powietrza 1
4 | 216.011 Pokrywa 1
S | PN-86/M-82144 Nakretka Mg-8-A-Fe/Zn5c 1
6 | 216.009 Uszczelka it
7| 216.012 Pokrywa 1
8 | PN-77/M-82008 Podk}adka Zé,4-Fe/Zn9c k2
9 | PN-64/M-82439 Nakretka Mé-Fe/Zn5c I
10 | PN-77/M-82008 . Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/fg 4
11 | PN-B6/M-82144 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5c 4
12 | 09-1111011 Przewod ssqcy 1
13 | PN-63/M-74905 Opaska zaciskowa A70c 2
% ¢

27




24

' 10.46

e i« CHLODNICA | PRZEWODY 1987-07

Poz.| Nr czesci Nazwa czesci Szt.

1 | 09-1301210 Chtodnica kpl. : 1

2 | A-4098792 Korek spustowy 1

3 | 20-1302045 Poduszka zawieszenia chtodnicy 1

4 | PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-2,5x25 1

5 | PN-74/M-82159 Nakretka AM10-06-B-Fe/Zn5c 1

J 6 | 293333-P8 Podktadka 1
7| 09-1303011 Przewdd wlotowy dolny 1

8 | 09-1302013 Sruba M10x30-4.8 o 1

9 | PN-63/M-74905 Dpaska zaciskowa A45c 4

10 | 09-1303012 Przewdd wlotowy 1

11 | 09-1303013 Przewdd wlotowy 1

12 | PN-63/M-74905 Opaska zaciskowa A52c 2

13 | 09-1303021 Przewdd wylotowy 1

14 | PN-85/M-82242 Sruba MBx25-5.8-B-Fe/ZnSc 4

15 | BN-75/3688-01 Przelotka ‘A12x2,5 2

16 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/fFg 4

17 | PN-86/M-82144 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5c 4

18 | 20-1203049-2 Naktadka gorna 2

19 | 09-1302011 Wspornik chiodnicy 1L

20 | 005875 Korek chiodnicy kpl. 1

21 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg 3

22 | PN-B6/M-82144 Nakretka M6-5-B-Fe/ZnSc 3
23 | 17-1311011 Wspornik 1.8

24 | PN-B5/M-82105 Sruba M&x16-5.8-B-Fe/Zn5c 2

25 | 17-1311030 Korek zbiornika uktadu chiodzenia 1

26 | 17-1311033 Uszczelka korka 1

27 17-1311020 Zbiornik ukladu chlodzenia i

28 | 17-1311012 Obejma mocujaca 1

29 | 17-1311049 Miseczka 2

30 | PN-85/M-82101 Sruba M&x40-4,6-B-Fe/Zn5c 1

31 17-1311048 Sprezyna 1

i 32 | PN-63/M-74905 Opasla zaciskowa B170C 1
3% | 17-1311027 Przewdd przelewowy chiodnicy 'y

3 09-132012 Wspornik chiodnicy 1

Zmiana Wprowadzenie Stopien zamiennosci 55 | Frws Wylgezhik termiczny wentylatora 1
36 | 4085631 Uszczelka , 1




POMPA WTRYSKOWA PP4Me

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

1987-11 1 1 .20

Poz.|Nr czesci Nazwa czeéci Szt.
1| 1.4.0705 Kolo zghbate napedu pompy 1
Z | 1.9.0967 Uszczelka .
3| 1.8.3627 Podktadka odlegtosciowa 1
41 2.36.593 Przewdd ttoczacy IV cylindra 1
>l 2.36.592 Przewdd ttoczacy III cylindra 1
6| 2.35.591 Przewdd ttoczacy II cylindra 1
F 2,36 .590 Przewéd tioczacy I cylindra 1
B 2.76.077 Pompa wtryskowa PP4Me 3134 1
8] 2.76.066 Pompa wtryskowa kpl. I
9 | PN-B4/M-82165 Nakrgtka M10-6-B 3
10| PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z10.2-Fe/Fg 3
11 | PN-78/M-82006 Podktadka 10.5-Fe/Zn9%c 3

12 | 2.36.601 Pompa wtryskowa kpl. (poz. 1, 8)
z pompa paliwa 1
13 | 2.36.506 Urzadzenie "stop" (wylsczajace) 1

UWAGA

Na czgsci zamienne do silnikdéw przedzmianowych nie beda dostarczane

przedzmianowe pompy wtryskowe nr kat. 2.76.066. (Motorpal CSRS).

W przypadku wymiany pompy wtryskowej przedzmianowej nr kat. 2.76.066
Na pozmianowg nr 2.76.077, nalezy zakupi¢ dodatkowo:

BV S

Big

pokrywe zaslepiajgca otwdr na pompie paliwa nr kat, 1.7.2106
przewdd przelewowy kpl. pompa wiryskowa - pompa paliwa 2.36.586

przewdd kpl. filtr paliwa - pompa wtryskowa 2.36.503
przewdd przelewowy kpl. pompa wtryskowa - filtr paliwa

nr kat. 2.36.502
‘przewdd kpl. pompa paliwa - filtr paliwa nr kat. 2.36.585.

Pompa wtryskowa 2.76.066 jest stosowana do dnia 1987.1X.30,
_a pompa 2,76.077 od 1987.X.01 (prod. CSRS).

29




30

POMPA WTRYSKOWA PP4Me 3134

1987-05 11.21

Zmiana

Wprowadzenie

Stopiert zamiennosci

| Poz.|Nr czgsci Nazwa czesci Szt.
1| 753-961712 Podktadka regulacyjna g=0,05 1
2 | 753-961713 Podktadka regulacyjna g=0,1 1
1| 753-961714 Podkladka regulacyjna g=0,2 i
1| 753-961715 Podktadka regulacyjna g=0,3 1
2 | 360-961530 Sprezyna tloczka 4
3 | 360-961180 Pokrywa centrujaca 1
4 | 754-961719 Podktadka g=0,5 4
5 | CSN021740.02 Podktadka 6.1 4
6 | CSN021207.52 Sruba Méx16 4
7 | 397-962655 Odpoqietrznik ' il
B | 754-961403 Kréciec gwintowany 4
9 | 397-961575 Podajnik 4
10 | 754-961532 Sprezyna zaworu 4
11 | CSN029280.2 Uszczelka 16x12 1
12 | CSND22931 Pierdcier 47 1
13 | 360-969990 - Zawor ttoczny 4
14 | 754-961760 Uszczelnienie zaworu tocznego 4
15 | 754-961371 Miseczka dolna 4
16 | 754-961751 ‘Podktadka regulacyjna 4

17 | 754-961232 Popychacz 4
18 | 753-961652 Sruba odpowietrzajaca 1
19 | CSN029310.2 Pierscien 6x10 il
20 | 360-961101 Korpus kpl. 1
21 | 754-961650 Sruba odcinajaca 1
22 | 754-961502 DZwignia regulacyjna [~ I
23 | 754-961651 Korek oporowy f 1
24 | CSN301385.11 Sprezyna 3x6,5 1
25 | 360-961201 Watek krzywkowy 1
26 | CSNO24630 tozysko 6303 2
27 | 754-961401 Kréciec 2
28 | CSN029310.2 Pierscien-12x16 4
29 | 360-961430" Zawér nadcisnieniowy 1

30 | CSN137993.92 Sruba 6 1
31 | CSN029310.2 Uszczelka 8x12 4
32 | CSN021207.54 Sruba Méx12 8




POMPA WTRYSKOWA PP4Me 3134

v | 11,21

o U o> w

Poz.

Szt.

Wprowadzenie

Stopieri zamiennosci

Nr czesci Nazwa' czesci
33 | CSN021741.05 Podktadka 6 10
34 | 754-961739 Podktadka
35 | CSNI137993.92 Sruba 3

31




el REGULATOR OBROTOW 1987-12 11.22

Poz.I Nr czesci Nazwa czesci Szt.

. 1| 754-962270 Tuleja slizgowa 1

2| 360-962532 Sprezyna ; 1

3| 754-962457 Ciegno 1l

4 Cigzarek kpl.

5| 754-962340 Kamieri 2

6 Ramie ciezarka 2

T | 754-962360 Czop nosny 1

8| 754-962400 Sprezyna zabieraka 1

9| 754-962712 Podktadka 1

10 | 754-962711 Podktadka sprezysta 1

11 | 754-962680 Nakretka 1l

12 | 754-962453 Ciggno 2

13 | CSN021781.05 Zawleczka 1,6x12 2

14 | CSN022108 Czop 6x17x11,7 1

15| CSN021401.22 Nakretka M6 1

16 | CSND21741.05 Podktadka 1

17| CSND21702.12 Podkiadka 6,4 1

18 | 754-962633 Nakretka regulacyjna 1

19 | 362-962520 Tulejka 1

20 | .754-962715 Podktadka regulacyjna g=0,1 mm 2

21 | 360-962533 Sprezyna 1

22 | 754-962592 Czop biegu jalowego 1

23| 754-962581 Czop 1

24 | 754-962535 Sprezyna i 1

25 | 754-962575 Czop srodkowy 1

26 | 390-962712 Podktadka regulacyjna g=0,6 mm 1

26 | 390-962711 Podktadka regulacyjna g=0,5 mm 1

26 | 390-962710 Podktadka regulacyjna g=0,4 mm 1

26 | 303-962722 Podktadka regulacyjna g=0,3 mm 1

26 | 303-962721 Podktadka regulacyjna g=0,2 mm 1

e 27 | CSND24640 tozysko 6200-2RS 1

28 | 754-962291 Tuleja 1

Zmiana Wprowadzenie Stopief zamiennosci Sl fhe 7o pee e Plerscied zabezpieczajqcy L

30 | 754-962577 Kotek ' 2

31 Cigzarek kpl. 1




REGULATOR OBROTOW

1987-12 . 1 1 -22

Wprowadzenie

Stopien zamiennasci

Poz.|{Nr czesci Nazwa czegsci Szt.
32 | 754-962290 tozysko 1
33| 754-961802 Uszczelka 1
34 | 753-962712 Podktadka g=0,3 mm 2
35| 754-962850 Uszczelka 1
36 | CSN022929.02 Pierscien 4 4
37 | 754-962713 Podk}adka 2
38 | 754-962682 Naki‘(—;'tka zabezpieczajaca 2
39 | 360-362301 Tulejka korektora 2
40 | 754-962513 Dzwignia gidwna 1
41 | 754-962512 DZwignia podwdjna 1
42 | CSN022929.02 Pierscien 6 2
43 | 754-962583 Czop 1
44 | 754-962801 Pierscieri uszczelniajacy 2
45 | CSN021143.54 Sruba Méx30 6
46 | CSND21741.09 Podktadka 6 6
47 | 310-961730 Podktadka 6
48 | 754-962108 Korpus regulatora 1
49 | CSN022929.02 Pierscien 15 2
50 | CSN029310.2 Pierscien uszczelniajacy 10x14 1
51 | 310-962651 Korek 1
52 | 754-962470 Rolka 1
53 | 360-962572 Czop rolki 1
54 | 754-962307 tozysko 1
55 | CSND29401.0 tozysko 11x19x5 1
56 | CSN021103.54 Sruba Mx14 !
57 | CSNO21744.09 Podktadka 6,4 1
58 | 314-%62481 Widetki 1
59 | CSN021401.22 Nakretka M5 1
60 | 335-962600 Sruba 1
61 | 754-962605 Sruba nastawna 1
62 | 754-962201 Watek mimo$rodowy 1
63 | 754-961802 Uszczelka 1
64 | CSN021208.54 Sruba Mex18 ?
65 | CSND21207.54 Sruba Méx18 2
66 | CSN021741.09 Podktadka 6 2




34

REGULATOR OBROTOW

11.22

E‘I—l—l‘ 1987-12
Poz.|Nr czesci Nazwa czg5ci Szf
67 | 310-961730 Podkladka 2
68 | 754-962171 Ciegno 14
69 | 754-962851 Uszczelka 1
70 | 360-962502 Déwignia 1
71 | CSND21103.24 Sruba Méx18 1

Imiana

Wprowadzenie

Stopieri zamiennosci




——e ey

POMPA PALIWA

1987-11 1 1 .23

Wprowadzenie

Stopien zamiennogci

Poz.|Nr czesci ' lNazwa czesci Szt,
1| 754-965570 Czop dociskowy z tuleja 1
2| 06347-21 tacznik 1
3| CSN029280.2 Pierdcieri 22x18 1
4 | CSN029281.2 Pierscienn 28x2 1
5 754-965100 Korpus 1
6| 753-965161 Ttoczek kpl. 1
7| 753-965530 Sprezyna 1
B | 753-965711 Uszczelka 1
9| 753-965431 Zawor ssgcy 1

10 | CSN029280.2 Pierscien 25x21 1
11| 335-965101 Korek' 1
12 [ 2.36.386 EE;S:USigiéséEZOYypgﬁéé:zasilajaca 1
13 | CSN029310.2 Pierégieﬁ 12x16 é
14 2.36.585 ;iii:ogaﬁgié:— pompa zasilajaca 1
15| CSN137993.92 Sruba 6 1 3
16 | 310-965680 Nakretka 1
17 | 397-965801 Uszczelka 1
18 | CSN029280.2 Pierscier 11x7 1
19 | 310-965140 Cylinder 1
20 | CSN029310.2 Pierscien 14x20 1
21 | 310-965490 Pokretto 1
22 | 310-965450 Ciegno 1
23| 397-965163 Tiok 1
24 Podktadke sprezysta 2
25 Sruba 2

35




36

UKLAD WYDECHOWY

Imiana

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

1987-11 1 2 . 03
Poz.|Nr czesci Nazwa czgsci Szﬁ
1| PN-60/M-82131 Sruba M10-M10x1x35-Fe/Zn5c 34
2 | 09-1203025 Rura wydechu kpl. Lé
3 | PN-78/M-82005 Podktadka 10,5-Fe/ZnJc 37
4 | 292782-P Nakrgtka 3
5| 11-5244-1 Strzemie rury wydechu 1
6| 11-5249-1 Jarzmo rury l%
7 | PN-B5/M-82242 Sruba MBx25-5.8-B-Fe/Zn5¢c }i
8 | A03-1203110 Wieszak rury wydechawe] lﬁ
9 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z8,2-Fe/Fg 3
10 | PN-8B6/M-82144 Nakretka MBx1-5-B-Fe/ZnSc 2
11 | 462.000 Tiumik 1
12 | PN-B6/M-82144 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn5c 3,
13 | 20-1203049-2 Nakladka gérna 3
14 | PN-78/M-82005 ~ Podktadka 8,4~Fe/Zn9c 1
15 | 12-1203115 Pas zawieszenia rury 1
16 | PN-85/M-82105 Sruba M6x25-5.8-B-Fe/Zn5c 1
17 | 09-1203122 Obejma rury tiumika 1
18 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg 1
19 | PN-B6/M-82144 Nakregtka M6-5-B-Fe/Zn5c 1
i
'[




POMPA WODNA

Wprowadzenie

Stopied zamiennosci

1987-07 1 3-08
Poz.|Nr czesci Nazwa czesci Szt.
1 | PN-86/M-82144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn5c 3
2 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg 6
3| 4102348 Podktadka, : il
4 | 4197887 Wentylator kpl. 1
5 | 13824221 Sruba 3
6 | 12953011 Nakregtka 1
7 | 12948101 Podktadka zabezpieczajaca 1
8 | 4081298 Podkiadka 1
9 | 10725911 Nakretka 3
10 | 4117396 Pierscien 1
11 | 4074781 Sruba 3
12 | 4223745 tozysko kulkowe 1
13 Piasta wylgcznika 1
14 | 4074783 Ptytka zabezpieczajaca 3
15 | 4077628 Podktadka 3
16 | 4078575 Sruba 3
17 | 4074785 Pierscien 1
18 4117394 Koto pasowe kpl. 1
19 | 4025548 Watek kpl. 1
20 | 1376330 Wkret L
21 | ZN-82/MPCh-G/Sa-41 Pasek klinowy 9, 5x8x1025 mm 1
22 | 4100693 Podktadka odlegtosciowa 3
23 | 4077627 Sworzen 3
24 1 1.9.0439 Przewdd 1
25 | PL262539 Opaska zaciskowa 2
26 | 1.7.1628 Korpus 1
27 | PN-85/M-82101 Sruba M8x35-5.8-Fe/ZnSc 2
28 | PN-B2/M-82024 Podktadka 8,2 Fe/Fg 2
29 | PN-8B6/M-82144 Nakretka MB8-5-B-Fe/Zn5c 2
30 | 2.75.016 Pompa wody kpl.1) 1
31 | 4112956 Szczotka elektromag. kpl. 1
32 | 4078578 Sprgzyna / 1
33 | 4138765 Uszczelka watka it
34 | 4067050 Wirnik 1
35| 1.9.0391 Uszczelka 1

37




P e

38

POMPA WODNA

1987-07 : 1 3 . 08

Poz.|Nr czesci Nazwa czegsci Szt,
36 | 1.7.0660 Pokrywa pompy wody 1
37 | 1.9.0417 Uszczelka 1
38 | 4117401 Wylgcznik automatyczny wentylatoraZ) 1
39 | PN-85/M-B2105 Sruba Mgéx29-5.8-B-Fe/Zn5c 3
40 | 1.9.0418 Podk}tadka odlegtosciowa 2
41 | PN-85/M-82207 Wkret M6x18-5.8-B-Fe/Zn5c 1
42+ 2.75.015 Pompa wodna ze sprzggiem

elektromagnetycznym>

miana

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

l)Sklada sie z czesci poz.

2)Sklada sie z czescl poz.

3)

Sktada sie z czesci poz.

2, 19, 20, 26, 32:36, 39:4l.
5-18, 22, 23.
38, 42.




SPRZEGLO KPL.

16.05

Wprowadzenie

Stopier zamiennosci

1987-07
Poz | Nr czesci Nazwa czesci Szt.
1 | 20-1601200 Widetki wytaczajace kpl. 1
2 | 11-7522 Ostona widetek 1
; 3 | 11-7576 Sworzen kulisty 1
4 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z10,2-Fe/Fg 9
5 | PN-85/M-82242 Sruba M10x1x28-5.8-B-Fe/Zn5c 1
6 | PN-B6/M-B82144 Nakrgtka M12x1,25-5-B-Fa/Zn5c 4
7 | PN-77/M-82008 Podkiadka sprezysta Z12,2-Fe/Fg 4
B | 216281-P8 Sruba dwustronna Mi12x1,25x32 4
) PN—éB/M—82144 -Nakrgtka M10-B-B-Fe/Fg 8
10 | 1.7,1035 Ostona sprzegta 1
11 | PN-60/M-82137 Sruba dwustronna M10x60-8,8-A-Fe/Fg 8
12 | 20-1601130-12 Tarcza sprzegia kpl. 1
13 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta 78,2-Fe/Fg 6
14 | 290656-P2 Sruba MBx1,25x30 6
15 | D02-1601090 Pierscier dociskowy 1
16 | 11-7562 Sprezyna zwrotna tulei 1
17 | 11-7561-2 Tuleja wylgczajaca sprzegio 1
18 | 17-1601072 tozysko wyciskowe sprzegta 1
19 | 20-1601138-21 Okiadzina cierna sprzegta 2
20 | 4290516 Nit okiadziny 16
21 | 20-1108038-3 Uchwyt sprezyny 1

39




RAMA SAMOCHODU

1987-12 28.10

Zmiana

Wprowadzenie

Stopier zamiennoSci

Poz.|Nr czesci Nazws czescl Szt.
1 Q9—280180a Rama samochodu A11D 1
1 | 09-2801611 Rama samochodu Al6D 1
2 | 09-2801802 Rama samochodu A130 1
2 | 09-2801803 Rama samochodu AD6D, A07D 1




ALTERNATOR A124F

1987-11 37-05

Wprowadzenie

Stopiert zamiennodci

Poz | Nr czesci Nazwa cze$ci Szitls
1 | PN-86/M-82144 Nakrétka M6-5-B-Fe/Zn5c 2
2 | PN-77/M-82008 Podktadka Z-6,1-Fe/Fg 2
3 | 902441.0 Podktadka stalowa 2
4 | 903434.0 Izolacja zacisku 1
5 | 903432.0 Izolacja Sruby 1
6 | 903440.0 Radiator z diodami 1
7 | 903425.0 Sruba zacisku "30" 3
8 | 337418.0 Mostek dodatkowy 'kpl. 3
9 | PN-77/M-82008 Podktadka Z 4,1 3
10 | PN-86/M-B2144 Nakretka M4-5-B-Fe/Zn5c 3
11 | 903403.0 Sruba M4x28-8.8-N 3
12 | 903412.0 Ptytka 3
13 | 337413.0 Izolacja Sruby 3
14 | 903415.0 Podktadka izolacyjna 3
15 | 995813.0 Podk}adka 3
16 | 903913.1 Tuleja dystansowa 1
17 | 903915.0 Wentylator 1
18 | 903210.0 Koto pasowe 1
19 | 153018.80 Zlaczé izolacyjne 1
20 | 903902.0 Szezotkotrzymacz ze szczotkami 1
21 | 153055.27 Wkret Ml4x14 z podktadka 1
22 | 903450.0 Dioda o biegunowosci odwrdécone ] 3
23 | 903401.0 Tarcza tylna z diodami i
24 | 903447.0 Pierscier gumowy Il
25 | 334100.0 Stojan kpl. 1
26 | 153009.21 Nakretka M5x0,8 &
27 | 903910.0 Sruba 4
28 | 337300.0 Wirnik kpl. 1
29 | PN-73/M-85008 Wpust czdtenkowy 3x5 1

30 | 334500.0 Tarcza przednia kpl. 1
31 | PN-77/M-82008 Podktadka 712,2 1
32 | PN-86/M-82144 Nakrgtka M12x1,25-8.8-B-Fe/Zn5c 1
33 | 334400.0 Tarcza tylna (poz. 2+4, 6, o LS 125

14, 19, 23, 24) 1

34 | 2.56.025 Alternator z kotem pasowym A124F i

(334.020.0) (poz. 1+32) 1

41




A4

ROZRUSZNIK R11C

37.12

Zmiana

Wprowadzenie

Stopien zamiennoscl

1987-07
Poz.|Nr czesci |Nazwa czesci Szt.
1| 117644.23 wkret M6x55 2
2 | 106006.20 podkladka 6,1 2
3| 962001.0 Wylgcznik WElla 1
4 114902.21 Nakretka M8 1L
5 | 106008.20 podkiadka 8,2 1
6 | 851718.0 Dzwignia kpl. 1
7 | 851719.0 Sruba M8 1
B 106009.20 podkiadka 10,2 1
9 | 961857.0 Nakrgtka M10 19
10 | 961840.0 Naktadka 1
11 118150.21 Wkret M4xé 1]
12 | 851502.0 Tulejka tozyskowa 1
13 | 854500.0 Gtowica kpl. 1
14 | 854501.0 Giowica 14
15 | 851355.0 Pierscien 1
16 | 851354.0 Pierscien oparowy L
17 | 851704.0 Tulejka tozyskowa 23
18 | B56700.0 Zesp6t sprzegajacy 1
19 | 851722.0 Tarcza posrednia l%
20 | 851720.0 Tarcza posrednia kpl. 1
21 | 851734.0 Pierscien 2
22 | 815736.0 Podktadka 1
23 | 851726.0 Tulejka tozyskowa 1
24 | 854120.0 Uzwojenie wzbudzenia 1
25 | 851105.0 Nabiegunnik : |
26 | 854100.0 Korpus kpl. 1
27 | 851113.0 Podkladka 2
28 | 851139.0 Tulejka izolacyjna 1
29 | 851155.0 Podktadka A
30 | 851115.0 Podkiadka
31 | 851135.0 tacznik cewek ‘
52 | 851115.0 podktadka
33 | 851101.0 Tuleja korpusu '
34 | 851125.0 wkret
35 | 851910.1 Sruba $ciagajaca




ROZRUSZNIK R11C 1987-07 37.12
Poz.|Nr czesci Nazwa czesci ' Szt
36 | 851923.0 Podktadka 2
37 | 106006.20 Podktadka 6,1 2
38 | 111601.21 Nakretka M6 2
39 | 854300.0 Wirnik kpl. 1
40 | 851922.0 Uszczelka 1
41 | B51402.1 Tuleja tozyskowa 1
42 | B854400.0 Tarcza tylna kpl, 1
43 | 851921.0 Uszczelka 2
44 | B51340.0 Podktadka 1
45 | 851916.0 Podktadka 5
46 | 821427.0 Podkiadka 2
47 | 851918.0 Padkladka 1
48 | 851919.0 Podktadka zabezpieczajaca 1
49 | 851913.90 Pokrywa 1
.50 | 118164.21 Wkret MSx10 4
51 | 106005.20 Podktadka 5,1 4
52 | 854404.0 Szczotka kpl. 4
53 | B851405.0 Sprezyna spiralna 4

1

54 | 856.000.0 Rozrusznik RI11C (poz. 1:53)

Wprowadzenie Stopien zamiennosci




4e

WYPOSAZENIE SAMOCHODU
| NARZEDZIA

39.02

Zmiana

Wprowadzenie Stopien zamiennosci

1987-07
Poz.|Nr czesci Nazwa czesci Sz
1 | 17-3901020 Pojemnik na narzedzia 1
2 | PN-72/M-45105 Dzwignik hydrauliczny DHPT-1,6t 1
3 | PN-B3/M-42318 Manometr MSB (0,06+0,4) MPa-13E 1
4 | PN-75/M-51079 Gasnica proszkowa GP1xS lub
halonowa GH-1x5
5 | PN-71/M-65010 Klucz dwustronny RWPd 9x11-C-Zn
6 | PN-71/M-65010 Klucz dwustronny RWPd 10x12-C-Zn
7 | PN-71/M-65010 Klucz dwustronny RWPd 13x17-C-Zn
8 | PN-71/M-65010 Klucz dwustronny RWPd 19x22-C-Zn 1
9 | A03-3901275 Klucz hakowy
10 | 09-3901037 Klucz czotowy
11 | PN-83/5-61064 tyzka do opon III
12 | KU-53-4-1a Klucz do kot samochodu (P-22)
13 | BN-67/3618-05 Pompa do ogumienia B/d-900
14 | AD3-3901472 Wezyk do odpowietrzania hamulcow
15 Instrukcja obstugi samochodu
16 | PN-74/M-64951 Wkretak RW Wa-U-Cbl,2x8/125
17 | ww-03.00 wkretak dwustronny RWWb 2-0,7x6
18 | 09-3901038 Rekojes¢ klucza (poz. 10)
19 Puszka lakieru (0,33 dcm’) w kolorze
nadwozia
20 | TKS-680 Kluczyki samochodu (z zetonem) ?
21 | PN-71/M-64440 Szczypee uniwersalne RSUa200 1
22 | 612.42.00 Lampa przenosna
23 | PN-78/E-85101 Jarowka R19/10, 12V, 10W BA15s/19
24 | PN-B5/M-82105 Sruba Mé6x16-5.8-B-Fe/Zn5c §!
25 | PN-78/M-82005 Podk}adka 6,4-Fe/Zn9c
26 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg
27 | PN-B6/M-82144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn5c
UWAGA.
Poz. 19+27 nie pokazane na rysunku.
Poz. 13, 21+23 tylko na eksport.
Poz. 24+27 do mocowania tablic rejestracyjnych.
Poz. 4 tylko na rynek krajowy.
Poz. 9 do samochoddw AD6B 1i-AO7B.




ylorze

/19

50.10

Y

—

\

‘\"‘=='

A\

Q
Q

1987-11
Poz.|Nr czgsci Nazwa czesci Szt.

1 | 09-5000185 Kabina kpl. z drzwiami gruntowanal) 1
1| 09-5000125 Kabina kpl. wykoriczona, bez foteli,

z osprzgtem elektrycznym, bez

akumulatora 1
1 | 09-5000585 Kabina kpl. z drzwiami, bez podstaw

foteli, gruntowanaZ) 1
1| 09-5000525 Kabina kpl. wykoriczona, bez foteli,

z osprzgtem elektrycznym, bez

akumulatora 1
1| 17-7001014 Szyba przednia kabiny 1
3 | K03-6100012-2 Drzwi kabiny kpl. prawe z oknem

gruntowane 1
4 | 17-6901010 Pokrywa przednia kabiny kpl. 1
5| 17-6901220 Ostona wlotu powietrza kpl. 1
6| KO03-5603016 Szyba tylna kabiny 1
7 | K03-6103213 Szyba drzwi przednia kpl. 2
7 | K03-6103211 Szyba drzwi tylna kpl. 2
8| K03-6100013-2 Drzwi kabiny kpl. lewe z oknem

gruntowane 1
9| 17-7001034/11 Szyba narozna 2

Wprowadzenie

Stopien zamiennosc.

l)Tylko do samochodu A130.
2)Tylko do samochodu AL1D.

e —y

47



49

KABINA (A16D)

1987-11 50.1 1

Poz.|Nr czesci Nazwa czesci
1 | L05-6200018 Drzwi furgonu z oknem kpl., bez zamka
i klamek, gruntowane
2 | K03-6103213 Szyba drzwi przednia kpl.
2 | K03-6103211 Szyba drzwi tylna kpl.
3 | 09-5000725 Nadwozie kpl. wykoriczone, bez foteli,
z osprzetem elektrycznym,
3 A bez akumulatora
3 | 09-5000785 Nadwozie kpl. z drzwiami, gruntowane
4 | K03-6100012-2 Drzwi kabiny kpl. prawe z oknem,
S gruntowane
5 | K03-6100013-2 Drzwi kabiny kpl. lewe z oknem,
gruntowane
5 | 17-7001014 Szyba przednia kabiny
1. 6 | 17-6901010 Pokrywa przednia kabiny kpl.
7 | 17-6901220 Ostona wlotu powietrza
Y
/mrana Wprowadzenie Stopien zamiennosci




NADWOZIE (A06D, A07D)

1987-11 50.12

Wprowadzenie

Stopien zamiennosci

Poz.|Nr czegsci Nazwa czesci Szt.

1 | 09-5000325 Nadwozie furgonu kpl. wykoriczone,

z osprzgtem elektrycznym, bez

akumulatora 1
1| 09-5000385 Nadwozie furgonu kpl. gruntowane1> 1
1 | 09-5000425 Nadwozie "Towos" kpl. wykoriczone,

z osprzegtem elektrycznym, bez

akumclatora? 1
1 09-5000485 Nadwozie "Towos" kpl. grunt’owane2> n
2 | 17-6901010 Pokrywa przednia kabiny kpl. 1
31/ 17-6901220 Ostona wlotu powietrza kpl. 1
4 | KD3-6100012-2 Drzwi kabiny kpl. prawe z oknem,

gruntowane 1
4 | KO03-6100013-2 Drzwi kabiny kpl. lewe z oknem,

gruntowane 1
5 | L05-6200019 Drzwi boczne furgenu kpl. gruntowane,

bez zamka 1 klamekl) 1
5 | L0O5-6200018 Drzwi boczne furgonu z oknem kpl.,

gruntowane; bez zamka i klamek2) lv
6 | 17-6300010 Skrzydto dolne drzwi tylnych kpl. 1
7| L05-6300014 Skrzydio gérne drzwi tyinych kpl. 1
1)

2)

Do samochodu A06D .
Do samochodu AQ7D.




OSLONA SILNIKA, DYWANIKI,
WYKLADZINA IZOLACYJNA

1987-11 69.04

/miana

Wprowadzenie Stoplen zamiennos$cl

Poz.|Nr czesci Nazwa czesci Szt

1 | 09-8302520 Wyktadzina Sciany czotowe] kpl. !

09-8302530 Wyktadzina ostony przednie]
silnika kpl. 1

3 | 09-8302525 Wyktadzina $ciany boczne] lewa 1.

4 | 4169563 Spinka uszczelki 1

5 | 4260696 Spinka 28

6 | 17-6901355 Uszczelka ostony silnika 1

7 | PN-86/M-B2144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn5c 41

8 | PN-77/M-82008 Padktadka sprezysta Z6,1-Fe/Zn5c 4

9 | 17-6901426 Uszczelka osiony 1
10 | PN-78/M-82005 Podktadka okragta 6,4-Fe/Zn9c 4
11 | PN-85/M-82105 druba Méx16-5.8-B-Fe/Zn5c 4
12 | 17-8302041 Dywanik lewy kpl. 1
13 | 09-8302045 Podk}adka dywanowa gorna lewa 1
14 | 09-8302046 Podktadka dywanowa dolna lewa 1
15 | 09-8302535 Wyktadzina ostony tylnej silnika kpl. 1
16 | 09-8302526 Wyktadzina Sciany boczne] prawa 1
17 | 09-6901321 Pokrowiec ostony silnika kpl. 1
18 | 09-6901291 Ostona silnika 1
19 | K03-5101049 Zaczep ostony silnika 3
20 | 09-6901318 Wyktadzina kolpaka ostony 1
21 | PN-76/M-82001 Zawleczka S-7Zn-2x18 3
22 | K03-5101050 Przetyczka 3
23 | 09-6901319 Wykiadzina ostony 1
24 | 17-8302020 Dywanik prawy kpl. :
25 | KD03-5109020 Dywanik stopnia kpl.

26 | 09-8302024 Podk}ladka dywanowa gdrna prawa L
27 | 09-8302025 Podktadka dywanowa dolna prawa |
28 | 17-8302030 Oywanik srodkowy kpl.

29 | 09-8302033 Podktadka dywanowa $rodkowa gorna

30 | 09-8302034 Podktadka dywanowa srodiowa dolna

31 | 09-6901281 Dstona silnika kpl.l)

Vgkiada sie z poz. 4, .6, 17, 18, 20, 23.




Sz
1
1
1
I
28,
1
i
4
L
4
4‘
I
1
&
3 kpl.
I
1
1
3
1
3
3
1
1
2
1
1
na
na

NAGRZEWNICE | PRZEWODY

81.04

Wprowadzenie

Stopien zamienno$ci

1987-10
Poz.|Nr czeéci Nazwa czesci Szt.
1 17-8101500 Kilerownica nadmuchu kpl. 2
2 | 17-8101518 Obrzeze nadmuchu 2
3 | 17-8101508 Kierownica nadmuchu 2
4 | 17-8101510 Przepustnica kpl. 2
5 | 17-8101515 0s przepustnicy 2
6 | 17-8101506 Koncowka nadmuchu 2
7 | 17-8101612 Przewéd nadmuchu 2
8 | PN-85/M-82215 Wkret Méxlé—&.B—B—Fe/ZnScz) 8
9 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg 14
10 | PN-78/M-82005 Podktadka 6,4-Fe/Zn9%c 14
11 [ PN-85/M-82105 Sruba M6x12-5.8-B-Fe/ZnSc 6
12 | PN-B6/M-82144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn5c 6
13 | PN-63/M-74905 Opaska kpl. B195c 10
14 | 17-8101851 Wlat powietrza kpl. lewyz) 1
15 | 17-8101863 tgcznik gumowy lewyZ) 1
16 | 17-8101868 Tuleja gumowa?) 2
17 | 17-8101651 Nagrzewnica z obudowg kpl. lewal) 1
17 | 17-8101951 Nagrzewnica z obudowg kpl. lewaZ) 1
18 | 17-8101253 Uszczelka 2
19 | 17-8101648 Przewdd wylotowy lewy 1
20 | 17-8101850 Wlot powietrza kpl. prawyz) il
21 | 17-8101862 tacznik gumowy prawyz) 1
22 | 09-8101648 Przewdd wlotowy silnik-zawdr il
23 | 09-8101645 Przewdd wlotowy lewy 1
24 | 17-8101650 Nagrzewnica z obudowa kpl. prawal) 1
24 | 17-8101950 Nagrzewnica z pbudowg kpl. prawaZ) 1
25 | 09-8101644 Przewdd wlotowy prawy 1
26 | 09-8101646 Przewdd wylotowy prawy 1
1)

Stosowac do 1989.01.01.

Dstosowat od 1989.01.01.

51




52

MECHANIZM STEROWANIA

OGRZEWANIEM

81.05

Imiana

Wprowadzenie

Stopieri zamiennosci

1987-10
Poz.|Nr czgsci Nazwa czgsci Sz’

1| PN-B6/M-B2144 Nakrgtka M5-5-B-Fe/Zn5c 4
2 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z5,1-Fe/Fg 4
3| 09-8101377 Rurka ochrenna 1:
4 | 09-8101375 Pancerz ciegna 1
5| 09-8101373 Ciegno sterujace ogrzewaniem 1
6| 09-8101371 Ciegno kpl. : it
7| 642.27.085 Pierscief zabezpieczajacy 1
8| 642.27.034 Uchwyt pancerza 1
9 | PN-85/M-82215 wkret M5x12-4.8-B-Fe/ZnSc L
10 | 642.27.211 Podstawa dZwigni sterujace) 1
11| 642.27.043 Rurka ochrqnna §
12 | 642.27.039 Gatka dZzwigni

13 | PN-62/M-82273: Wkret M3x6-5.8-A-Fe/Zn5c 1
14 | 09-8101360 Mechanizm sterujacy kpl. 1
15 | PN-86/M-82144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn5c

16 | PN-77/M-82008 Podktadka sprezysta Z6,1-Fe/Zndc 4
17 | -PN-85/M-82215 Wkret M6x16-4.8-B-Fe/Zn5c

18 | PN-85/M-82005 Podkladka 6,4-Fe/Zn9c

19 | 09-8101542 Wspornik

20 | PN-B6/M-B2151 Nakretka ZMé-4-Fe/Zn5c

21 | M-9706-01 Zacisk uchwytu 1

22 | 09-8101710 Zawor wodny kpl.

25 PN-78/M—32007 Podktadka 6,4-Fe/Zn9c

24 PN—BS/M—BZZIS Wkret M5x30-4 .8-B-Fe/ZnSc

25 | L07-5005016 Tulejka

26 | BN-75/3688-01 Przelotka ABxl F 1
27 | PN-85/M-82102 Sruba M6x12-5.8-B-Fe/Zn5c




%0. WYKAZ NUMEROW KATALOGOWYCH CZESCI ZAMlENNYCH‘)

Nr czesci Tablica Nazwa czesci Nr czesci Tablica Nazwa czesci
Y0792 10.46 | Korek spustowy L05-6200018 50.12 | Drzwi boczne furgonu z oknem kpl.
) 108037 10.41 | Spregzyna L05-6200019 50.12 | Drzwi boczne furgonu kpl. gruntowane
B 1205100 12.03 | Wieszak rury wydechu E bez zamka i klamek
B 3901775 39 02 | Klucz hakowy L05-6300014 50.12 | Skrzydio gérne drzwi tylnych kpl.
3901472 39.02 WQZyk od odpowietrzania P SRR | TeTenka
b 44 10.25 | Pierécien uszczelniajacy PB-3103003 37.10 | Pokrywa akumulatordw
7 G 10.25 | Pas zebaty PL260513 10.22 | Sprezyna
!h‘ 01090 16.05 | Pierscien dociskowy PL262539 13.08 | Opaska zaciskowa
B Wi 10.38 | Rozpylacz PL501562 10.23 | Pierscien typu "C"
iy 10.46 | Wytacznik termiczny PL601562 10.22 | Pierscien typu "C"

L ey, 10.34 | $ruba acznika PLE06597 10.22 | Pierscien typu "0"

. A ),Ha_lz/ 10.34 éruba lacznika PL-606598 10.22 TUlEjka e
10.38 2.36.503 10.34 | Przewdd paliwa kpl. filtr-pompa paliwa

I W8/ Ki6-1/ 10.34 | Uszczelka PLAZ307 10.22 | Podk}adka
10.38 PLA60207 10.22 | Zaslepka

" KG-2/ 10.27 | Podktadka PP-00.01 10.32 | Osadnik
10.34 PP-00.02 10.32 | Korpus zaworu

LR ) 69.04 Zaczep ostony silnika PP-00.03 10.32 Uszczelka

™ ; 69.04 | Przetyczka PP-00.04 10.32 | Uszczelka

&5 ) 69.04 | Dywanik stopnia kpl. PP-00.05 10.32 | Grzybek zaweru

" ’ 50.10 | Drzwi kabiny kpl. prawe z oknem gruntowane LAt AIh52 |- Rair e
50.11 FS04-00.08 10.32 | Uszczelka
50.12 NS-21A-1 10.38 | Korpus wtryskiwacza

# 50.10 | Drzwi kabiny kpl. lewe z oknem gruntowane SRR 00 PR RekEe e HRER Sl
50.11 y NS-32-1 10.38 | Przektadka
50.12 NS-33-2 10.38 Sprezyna

- 50.10 | Szyba drzwi tylna kpl. NS-34-1 10.38 | Miseczka dolna
50.11 NS-35-2 10.38 | Jarzmo

LU 50.10 | Szyba drzwi przednia kpl. k 05-33-1 10.38 | Sprezyna
50.11 05-38-60-67 10.38 | Podkladka regulacyjna
39.02 | Klucz do k&t P22 TK5-680 39.02 | Kluczyki samochaodu
50.11 | Drzwi boczne furgonu z oknem kpl. L U5ead 37.10 | Korek skumulatord

: /i wykazie gwiazdkg oznmaczono miejsca, w ktérych powinny byé wyszczegdlnione czesci zamienne wprowadzone na skutek zmian modernizacyjnych

$ M ¢ /UK. Wykaz tych czgsci znajduje sie na koncu rozdziatu 10 w postaci uzupeitnienia

33




Nr czesci Tablica Nazwa czesci Nr czesci Tablica Nazwa czesci
WNS-13 10.38 | Wiryskiwacz kpl. 1.2.0834 10.25 | Sruba mocujaca kota zamachowego
WP40-3 10.32 | Wktad filtrujacy 1.2.0860 10.24 | Sruba korbowodu
WW-03.00 39.02. Wkretak dwustronny 1.2.0861 10.24 | Nakregtka
1.1.0844 10.23 | Sruba nasady glowicy 1.1.0862 10.27 | Sruba MBx40-5D
;]_2308 10.24 | Pierscienr ttokowy 1.3.0124 10.31 | Sworzen
1.2.0291 10.38 | Podkiadka rozpylacza 1.3.0188 10.23 | Zawdr wydechowy
1.2.0488 10.31 | Sruba 1.3.0259 10.25 | Wat korbowy
1.2.0488 10.31 | Sruba 1.3.0268 10.30 | Sprzegietko
1.2.0652 10.27 | Podktadka specjalna 1.3.0269 10.30 | Wirnik
1.2.0652 10.25 | Podktadka specja}na 1.3.0270 10.30 | Miseczka sprgzyny
1.2.0661 10.22 | Krdéciec przylacza filtra 1L 072711 10.30 | Korpus zaworu
1.2.0663 10.23 | .Uszczelka osiony 1.3.0526 10.27 | Wat rozrzadu
1.2.0664 10.23 | Ostona izolujagca %ﬁB'US}} 10.23 | Zawdr ssacy
1.2.0665 10.22 | Sruba 1.4.0058 10.25 | Tarcza prowadzaca
1.2.0666 10.22 | Sruba specjalna 1.4.0103 10.25 | Koo zebate
1.2.0668 10.22 | Sruba mocujaca giowice 1.4.0214 10.31 | Koio zgbate
1.2.0669 10.22 | Sruba mocujaca giowice 1.4.0215 10.31 | Kolo zgbate
1.2.0675 10.22 | Sruba napinacza 1.4.0216 10.22 | Kolo zgbate

10.39 1.4.0240 10.23 | Gniazdo zaworu ssgcego

1.2.0694 10.?73 | Sruba regulujaca 1.4.0241 10.23 | Gniazdo zaworu wydechowego
1.2.0704 10.28 | Podktadka 1.4.0253 10.25 | Wieniec zebaty
1.2.0707 10.28 | Sruba 1.4.0264 10.39 | Pierscien odlegtosciowy
1.2.0717 10.23 | Nakretka zabezpieczajaca 1.4.0273 10.39 | Odrzutnik oleju P :
1.2.0729 10.22 | Korek 1.4.0275 10.25 | Odrzutnik oleju l
1.2.0737 10.22 | Sruba £‘4.0356 10.39 | Kofo zebate
1.2.0752 10.34 | Sruba tacznika 1.4.0503 10.24 | Pierécien tiokowy uszczelniajacy D90x§CrT
1.2.0816 10.28 | Wspornik ! 1.4.0544 10.23 | Wktadka prowadzgca
1.2.0816 10.29 | Wspornik 1.4.0545 10.23 | Miseczka sprezyn zaworowych
1.2.0817 10.22 | Wspornik ostony 2 1.4.0570 10.28 | Pierscien odlegtosciowy !
1.2.0819 10.27 | Nakretka 1.4.0573 10.27 | Kolo zebate 1
1.2.0820 10.22 Podktadka okragia 1.4.0582 10.25 Podk}adka
1.2.0821 10.25 | Sruba 1.4.0619 10.23

Pdtstozki zamka zaworu : ‘




My crgéc Tablica Nazwa czesci Nr ‘czesci Tablica Nazwa czesci
i .4 10.20 | Koto zgbate napedu pompy 1.7.1504 10.30 | Korpus
R 10.25 | Kolo zamachowe 1.7.1513 : 10.39 | Obudowa
SN e 10.31 | Tulejka 1.7.1505 10.30 | Pokrywa
LI 10.22 | Tulejka 1.7.1569 10.31 | Kadiub pompy
i 10.22 | Tulejka 1.7.1571 10.31 | Pokrywa pompy
(B 10.22 | Obsada tulejki 1.7.1628 15.08 | Korpus
B 10.22 | Tulejka przednia 1.7.1637 10.23 | Kolektor ssacy
y 10.28 | 03 rolki napinacza ££7.l732 10.22 | Miska oleju
nA 10.28 | Rolka napinacza 1.8.1752 10.23 | Sprezyna dzwigni Zaworowej
o | 10.2B | Tulejka 1.8.1688 10.23 | Sprezyna zaworu
b 10.23 | Prowadnik zaworu wydechowego 1.8.1761 10.23 | Podktadka specjalna
pA 10.27 | Tuleja pierscieni uszczelniajacych 1.8.1815 10.23 | Uszczelka kolektora
1 10.23 | Prowadnik zaworu ssgcego 1.8.1835 10.28 | Sprezyna
: 10.22 | Tuleja cylindrowa 1.8.2104 10.31 | Wspornik
* ' 10.31 | tacznik 1.8.2443 10.23 | Uszczelka giowicy
i+ 10.23 | DZwignia jednostronna 1.8.2492 10.28 | WskazZnik PT
§ A 10.28 | DZwignia napinacza 1.8.2503 10.27 | Kréciec
0 10.23 | Ucho silnika 1.8.2914 10.27 | Zaslepka
e 10.24 | Korbowdd 1.8.3079 10.23 | Sprezyna zaworu
I 10.23 | Wktadka goraca komory 1.8.3081 10.32 | Podktadka
10.24 | Tiok i.B.}UBZ 10.30 | Krdciec
10.23 | Obudowa termostatu 1.8.3627 11.20 |} Podkladka odlegtos$ciowa
37.09 | Wspornik alternatora 1.8.3640 10.41 | Wspornik
13.08 | Pokrywa pompy 1.8.3058 37.09 | Napinacz alternatora
. DI03CE 10.23 | Kolektor wydechowy 1.8.3641 10.41 | DZwignia
16.05 | Ostona sprzegta 1.8.3081 10.32 | Podktadka
10.31 | Karpus kosza ssacego 1.9.0383 10.23 | Uszczelka termostatu
10.23 | Obudowa termostaty 1.9.0391 13.08 | Uszczelka
10.28 | Wsparnik napinacza : 1.9.0417 13.08 | Uszczelka
10.27 | Nasada gtowicy %59'0418 . 13.08 | Podkadka odlegtosciowa
10.22 | Obudowa kota zamachowego 1.9.0423 10.39 | Uszczelka
10.27 | Pokrywa nasady gtowicy J 1.9.0432 10.39 | Uszczelka




Nr czegsci Tablica Nazwa czesci Nr czesci Tablica Mazwa czgsci
1.9.0439 13.08 | Przewdd 2.12.140 10.27 | Dysza kpl:
1.9.0472 10.22 | .Podktadka 2.13.024 10.25 | Kolo zebate 1
1.9.0543 10.23 | Uszczelka zaworowa £.13.025 10.25 | Koto pasowe Il
1.9.0581 10.31 | Uszczelka 2.14.150 10.25 | Koo zamachowe kpl.
1.9.0597 37.09 | Tuleja 2.17.020 10.31 | Pompa oleju kpl.
1.9.0628 10.22 | Uszczelka obudowy 2.18.157 10.31 | Kosz ssacy kpl.
1.9.0629 10.27 | Uszczelka 2.18.163 10.22 | WskaZnik poziomu oleju i
1.9.0630 10.27 | Uszczelka pokrywy 2.18.211 10.31 | Przewdd olejowy troczacy :
1.9.0632 10.23 | Uszczelka termostatu 2.18.243 10.31 | Kosz ssacy kpl.
1.9.0633 10.23 | Podktadka odlegtosciowa 2.18.245 10.31 | Pokrywa kpl.
1.9.0659 10.27 | Waz do odpowietrznika 2.18.246 10.31 | Watek pompy kpl.
1.9.0685 10.30 | topatka 2.18.264 10.22 | Prowadnica wskaZnika . |
1.9.0686 10.27 | Uszczelka 2.51.033 10.29 | ‘Ostona tylna kpl.
1.9.0687 10.30 | Uszczelka pokrywy 1.9.0753 10.29 | Osiona tylna kpl. |
1.9.0727 10.32 | Podktadka gumowa 2.28.064 10.29 | Ostona dolna kpl.
%9.0967 11.20 | Uszczelka 1.9.0754 10.29 | Osiona przednia kpl.
1.3128.30 10.24 | Sworzen tlokowy 2.30.023 10.24 | Korbowdd kpl.
2.01.185 10.39 | Pokrywa przestawiacza 2.31.033 10.24 | Tiok kpl.
2.01.251 10.28 | Napinacz kpl. 2.36.585 10.34 | Przewdd paliwa kpl. (filtr -pompa
;ﬁ01.506 10.22 | Korek magnetyczny zasilajgca)
2.10.007 37.09 | Szyna 2.36.248 10.34 | Przewod przelewowy
2.10.016 37.09 | Nakretka specjalna 2.36.502 10.34 | Przewdd przelewowy kpl.
2.10.176 37.09 | Wspornik rozrusznika 2.36.373 10.39 | Watek napegdowy pompy wtryskowe}
2.11.011 10.22 | Pokrywa tozyska ustalajacego %536'399 1.3 2440 WEEANisle ;
2.11.012 10.22 | Pokrywa tozyska gtéwna 2.36.590 11.20 | Przewod tloczacy I cylindra
2. 11.242 10.22 | Kadiub z zaslepkami 2.36.591 11.20 | Przewdd tioczacy II cylindra
2 11.344 10.22 | Kadtub kpl. 2.36.592 1]1.20 | Przewdd titoczgcy III cylindra
2.12.133 10.23 | Growica kpl. 3:36.593 11:20 | Przewdd tloczacy IV cylindra
2.12.134 10227 | Ndsads growicy kpl. 254601 11.20 | Pompa wtryskowa
2.12.135 10.27 | Pokrywa nasady kpl. +2.40.001 10.30 | Pompa podcisnieniowa kpl.
2.12.136 10.27 | Tuleja pierscieni uszczelniajacych §g40'002 10.30 | Zawor zwrotny kpl.. .
2.12.138 10.23 | Growica 2.51.038 10.24 | Pierscien tiokowy zgarniajacj




" UL Tablica Nazwa czesci ! Nr czesci Tablica Nazwa czesci
; 10.32 | Filtr paliwa kpl. (FP-5.5) 09-1203025 12.03 | Rura wydechu kpl.
37.05 | Alternator z kotem pasowym 09-1203122 12.03 | Obejma rury ttumika
37.09 | Alternator z kotem pasowym 09-1301210 10.46 | Chtodnica kpl.
5 37.09 | Swieca zarowa 137MZ Beru 09-1302011 10.46 | Wspornik chtodnicy kpl.
' 10.22 | Filtr oleju PP-8,2 09-1302012 10.46 | Wspornik
10.27 | Korek wlewu oleju 09-1302013 10.46 | Sruba
) 10.31 | Pompa oleju kpl. 09-1303011 10.46 | Przewdd wletowy - dolny
] 13.08 | Pompa wodna ze sprzegtem 09-1303012 10.46 | Przewdd wlotowy - $rodkowy
I 13.08 | Pompa wodna 09-1303013 10.46 | Przewdd wlotowy - gérny
i 11.20 | Pompa wtryskowa g 09-1303021 10.46 | Przewdd wylotowy
11.20 | Pompa wtryskowa 09-2801611 28.10 | Rama samochodu
10 10.23 | fermostat 017.102 ' 09-2801803 28.10 | Rama samochodu
01010 10.21 | Wspornik silnika lewy kpl. 09-2801804 28.10 | Rama samochodu
01020 10.21 | Wspornik silnika prawy kpl. 09-3724060 37.10 | Przewdd do akumulatora
0% 10.21 | Poprzeczka mocowania silnika 09-37241¢68 37.10 | Przewdd od akumulatora do masy
160 10.34 | Zbiornik paliwa kpl. 09-3801060- 38.01 | Tablica rozdzielcza kpl.
1150 10.34 | Zbiornik paliwa kpl. z przewodami 09-3901037 39.02 | Klucz nasadowy
1 200 | 10.34 | Zbiornik paliwa kpl. 09-3901038 39.02 | Rekojesd
50 11.04 | Zbiornik paliwa kpl. z przewodami 09-5000125 50.10 | Kabina kpl. wykorczona, bez foteli,
011 10.34 | Przewsd paliwa z osprzetem elektrycznym, bez akumulatora
013 100535 b Preswed paliwa-przelewowy 09-5000185 50.10 | Kabina kpl. 7z drzwiami gruntowana
028 10.34 | Przewdd paliwa 09-5000385 50.12 | Nadwozie furgonu kpl. gruntowane
o L e pRlierial: 09-5000425 50.12 | Nadwozie "Towos" kpl. wykoficzone,
11 10.43 | Przewdd ssacy z osprzetem elektrycznym, bez akumulatora
) 10.41 | Ciegno pedatu ; 09-5000485 50.12 | MNadwozie "Towos" kpl. gruntowane
55 10.41 | Pedat gazu kpl. 09-5000525 50.10 | Kabina kpl. wykonczona, bez foteli,
(2 10.41 | Koficéwka ciggna 2 z osprzetem elektrycznym, bez akumulatora
063 10.41 | Wspornik 09-5000585 50.10 Eiﬁthwzﬂi. z drzwiami, bez podst. foteli,
£ 10.41 | Ciggno wytgez. silnika g 09-5000725 50.11 Natwozie kpl. wykoriczone, bez foteli,
71 10.41 | Uchwyt Cngpa 2 vsprzetem elektrycznym, bez akumulatora
87 17 10.41 | Dzwignia pompy wtryskowe] 09-5000785 50.11 Nadwozie kpl. z drzwiami, gruntowane




=S ——— —  ___ —___ _ . =
e - TR e —————— -

.

|

&0

S i

Nr czesci Tablica Nazwa czesci * Nr czesci Tablica Nazwa czesci
360-961530 11.21 | Sprezyna tloczka 753-965431 11.23 | Zawdr ssacy
360-962301 11.22 | Tulejka korektora 753-965530 11.23 | Sprezyna
360-962502 11.22 | Dzwignia 753-965711 11.23 | Uszczelka
360-962532 11.22 | Sprezyna 754-961232 11.21 | Popychacz
360-962533 11.22 | Sprezyna 754-961271 11.21 | Tulejka regulacyjna
360-962572 11.22 | Czop rolki 754-961371 11.21 | Miseczka dolna
360-969052 11.21 | Ttoczek z cylinderkiem 754-961401 11.21 | Kréciec
360-969990 11.21 | Zawér troczny 754-961403 11.21 | Krdéciec gwintowany -
362-962520 11.22 | Rurka 754-961502 11.21 | DZwignia regulacyjna
390-962710 11.22 | Podkladka regulacyjna 0,4 754-961532 11.21 | Sprezyna zaworu
390-962711 11.22 | Podktadka regulacyjna 0,5 754-961650 11.21 | Sruba odcinajaca
390-962712 11.22 | Podktadka regulacyjna 0,6 754-961651 11.21 | Korek oporowy
397-961575 11.21 | Podajnik 754-961719 11.21 | Podktadka 0,5
397-962655 11.21 | Odpowietrznik 754-961738 11.21 | Podktadka sprezyny
397-965163 11.2 Ttok 754-961739 11.21 | Podkiadka
397-965801 11.23 | Uszczelka 754-961751 11.21 | Podktadka regulacyjna
00405-94 11.21 | Podkiadka 754-961760 11.21 | Uszczelnienie zaworu
00425-01 11.21 | Podkladka 754-961802 11.21 | Uszczelka
462 .000 12.03 Tiumik 1022
612.42.00 39.02 | Lampa przenosna 754-962108 11.22 | Korpus regulatora
642.27.034 81.05 | Uchwyt pancerza 754-962171 11.22 | Ciggno
642.27.039 81.05 | Gatka dzwigni 754-962201 11.22 | Waiek mimosrodowy
642.27.043 81.05 | Rurka ochronna, 754-962270 11.22 | Tuleja slizgowa
642.27.045 81.05 | Pierscier zabezpieczajacy 754-962290 11.22 | tozysko
642.27.211 81.05 | Podstawa dZwigni sterujace] 754-962291 11.22 | Tuleja |
753-961652 11.21 | Sruba odpowietrzajgca 754-962307 11.22 | tozysko
753-961712 3L, 210 Pndkladka' regulacyjna 0,05 754-962340 11.22 | Kamien
753-961713 11.21 | Podkladka regulacyjna 0,1 754-962360 11.22 | Czop nosny
753-961714 11.21 | Podktadka regulacyjna.0,?2 754-962400 11.22 | Sprezyna zabieraka
753-961715 11.21 | Podkladka regulacyjna 0,3 754-962453 11.22 | Ciggno
753-962712 Wil:22 Podktadks 0,3 754-962457 11.22 | Ciegno
753-965161 11.23 | Tioczek kpl. 754-962470 | 11.22 | Rolka




w77
7901
52
_ Ya1tH
2605
653
/080
2682
11
212
715
fia

FEPETTEITETEIEY?

)

Tablica

Nazwa czesci Nr czesci Tablica Nazwa czesci
11.22 | Dzwignia podwdjna' 106009.20 37.12 | Podktadka 10,2
11.22 | DZwignia gidwna 111601.21 37.12 | Nakrgtka M6
11.22 | Sprezyna 114902.21 37.12 | Nakretka M8
11.22 | -Czop £rodkowy 117644.23 37.12 | Wkret Mé6x55
11.22 | Czop 118150.21 37.12 | Wkret Méxé
11.22 | Czop 118164.21 37.12 | Wkret M5x10
11.22 | Czop biegu jatowego 153009.21 37.05 | Nakretka M8x0,8
11.22 | Czop 153018.80 37.05 | Ztacze izolacy]jne
11.22 | Sruba nastawna 153055.27 37.05 | Wkret Méxl4 z podkladka
11.22 | Nakregtka regulacyjna 334100.0 ° 37.05 | Stojan kpl.
11.22 | Nakretka 334400.0 37.05 | Tarcza tylna kpl.
11.22 | Nakretka zabezpieczajaca 334500.0 37.05 | Tarcza przednia kpl.
11.22 | Podktadka sprezysta 337300.0 37.05 | Wirnik kpl.
11.22 | Podkkadka 337413.0 37.05 | Izolacja $ruby
11.22 | Podktadka 337418.0 37.05 | Mostek dodatkowy kpl.
11.22 | Podktadka regulacyjna 0,1 821427.0 37.12 | Podkladka
11.22 | Podktadka regulacyjna 0,2 851101.0 37.12 | Tuleja korpusu
11:22 | Podk*adka regulacyjna 0,5 851105.0 - 37.12 | Nabiegunnik
11.22 | Piersciert zabezpieczajgcy 851113.0 37.12 | Podktadka
11.22 | Pierscien uszczelniajacy 851115.0 37.12 | Podkladka
11.22 | Uszczelka 851125.0 37.12 | Wkret
11.22 | Uszczelka 851135.0 37.12 | tacznik cewek
11.23 | Korpus 851139.0 37.12 | Tulejka izolacyjna
11.23 | Czop dociskowy z tuleja 851155.0 37.12 | Podkladka
37.09 | Rozrusznik Rllc 851340.0 37.12 | Podkladka
10.22 | Uszczelka 851354.0 37.12 | Pierscien oporowy
10.46 | Korek chtodnicy kpl. 851355.0 37.12 | Pierscien
11.23 | tacznik 854400.00 37.12 | Tarcza tylna kpl.
10.39 | Korek 851402.1 37.12 | Tulejka tozyskowa
37.12 | Podktadka 5,1 851405.0 37.12 | Sprezyna spiralna
37.12 | Podkiadka 6,1 851502.0 37.12 | Tulejka tozyskowa
37.12 | Padktadka 8,2 851704.0 37.12 | Tulejka }ozyskaowa

61




' Nr czesci Tablica Nazwa czgsci Nr czegsci Tablica Nazwa czesci
851718.0 37.12 | Dzwignia kpl. 903447.0 37.05 |Pierscienn gumowy
851719.0 37.12 | Sruba M8 903450.1 37.05 |[Dioda biegunowosci odwrécone]
! 851720.0 37.12 | Tarcza posrednia kpl. 903902.0 37.05 | Szczotkotrzymacz ze szczotkami
851722.0 37.12 | Tarcza posrednia 903910.0 37.05 | Sruba $ciagajaca M5x95
851726.0 37.12 | Tulejka Yozyskowa 903913.1 37.05 | Tuleja odlegiosciowa
' B51734.0 37.12 | Pierscien 903915.0 37.05 | Wentylator
851736.0 37.12 | Podkiadka 9618400 37.12 | Nakladka i
851919.1 37.12 | Sruba Sciagajaca 961857.0 37.12 | Nakretka M10 1"
851913.0 37.12 | Pokrywa 962001.0 37.12 | Wytgacznik WElla f[
851916.0 37.12 | Podkiadka g 985813.0 37.05 | Podktadka !
851918.0 37.12 | Podkiadka 1376330 13.08 | Wkret f
851919.0 37.12 | Podktadka zabezpieczajaca 1861723 37.10 | Ostona zacisku ‘
851921.0 37.12 | Uszczelka 4025548 13.08 | Walek kpl. I
' 851922.0 37.12 | Uszczelka 4067050 13.08 | Wirnik~ 4
851923.0 37.12 | Podktadka ! 4074781 13.08 | Sruba '
854100.0 37.12 | Korpus kpl. 4074783 13.08 | Plytka zabezpieczajaca !f
854120.0 37.12 | Uzwojenie wzbudzenia 4074785 13.08 | Pierscien j
854300.0 37.12 | Wirnik kpl. 4077627 13.08 | Sworzen l‘»
854404 .0 37.12 | Szczotka kpl. ’ 4077628 13.08 | Podktadka ¥ %
854500.0 37.12 | Gtowica kpl. 4078575 13.08 | Sruba ‘
854501.0 37.12 | Giowica 4078578 13.08 | Spregzyna
856700.0 37.12 | Zesp6t sprzegajacy 4081298 13.08 | Podktadka
902441.0 37.05 | Podktadka 4085631 10.46 | Uszczelka {
903210.0 37.05 | Kokto pasowe 4100693 13.08 | Podktadka odleginsciowa ‘
903401.0 37.05 | Tarcza tylna z diodami 102348 13.08 | Podktadka
i) 903403.0 37.05 | Sruba 4112956 13.08 | Szczotka elektromagnesu kpl. y ol
903412.0 37.05 Plytka pod srubg M4 4117394 13.08 Koto pasowe |
903415.0 37.05 | Podktadka izolacyjna radiatora ‘ 4117396 13.08 | Pierscien |
903425.0 37.05 | Sruba zacisku "30" Méex36 4117401 13.08 | Wytacznik automatyczny wentylatora
903432.0 37.05| Izolacja zacisku "38" 4138765 13.08 | Uszczelka walka ’
903434.0 37.05 | Izolscja zewngtrzna zacisku "30" 4169563 69.04 | Spinka uszczelki l
€2 903440.0 37.05 | Radiator z diodami 4197887 13.08 | Wentylator kpl.




N

* ‘ ‘
Uzupelnienie do WYKAZU NUMEROW KATALOGOWYCH CZESCT ZAMIENNYCH

I czesci Tablica Nazwa czesci Nr czesci Tablica Nazwa czesci
13.08 | tozysko kulkowe BDNOSPC-6389 16.38 | Rozpylacz
10.23 | Nakretka mocowania kolektora 1.1.2255 10.39 | Pierdcien uszczelniajacy
69.04 | Spinka 1.2.0159 10.34 | Uszczelka
16.05 | Nit okladzinz 1.3.0546- 10.39 | Sworzer
10.34 | Zacisk kpl. 1.3.0547 10.39 | Sworzen
13.08 | Nakrgtka 1.3.0548 10.39 | Kotek )
13.08 | Podktadka zabezpieczajaca 1.4.0394 10.39 | Piasta
13.08 | Nakretka 1.5.0634 ° 10.39 | Tulejka
13.08 | Sruba 1.7.2199 37.09 | Wspornik alternatora
10.30 | Tulejka zabezpieczajaca 14x2 (technologiczna) 1.8.3092 10.39 | Bezwtadnik
16.05 | Sruba dwustronna 1.8.3093 10.39 | Gniazdo
16.05 | Sruba M8x1,25x30 1.8.3094 10.39 | Sprezyna
12.03 | Nakretka 1.9.0422 10.39 | Uszczelka
10.46 | Podkladka 1.9.1028 37.09 | Tuleja
2.01.359 37.09 | Napinacz alternatora
2.18.359 10.39 | Przewdd olejowy
2.36.585 11.23 | Przewdd przelewowy kpl.
2.36.586 10.34 | Przewdd przelewowy kpl.
11.23
¥ 2.41.001 10.39 | Przestawiacz kata wtrysku (No 1, 20+30)
17-8101850 81.04 | Wlot powietrza kpl. prawy
17-8101851 81.04 | Wlot powietrza kpl. lewy
17-8101862 81.04 | tacznik gumowy prawy
17-8101863 81.04 | tacznik gumowy lewy
17-8101868 81.04 | Tuleja gumaowa
17-8101950 81.04 | Nagrzewnica z obudowa kpl. prawa
17-8101951 B1.04 | Nagrzewnica z obudowa kpl. lewa
-




11. WYKAZ CZESCI ZLACZNYCH wg PN i ZN

Nazwa Tablica Nazwa Tablica Nazwa Tablji
Manometr samochodowy PN-83/M-42318 S-7Zn-1,6x16 10.40 Podktadka sprezysta PN-77/M-82008
MSB/0,06+0,4/MPa-13E 39.02 10.41 || z4,1-Fe/Fg 37.0
Déwignik hydrauliczny  PN-72/M-45105 5-Zn-2x14 10.41 1 75,1-Fe/Fg 108
A 39 07 || S-Zn-2,5x25 10.46 81.0
S-Zn-2x18 69.04 || 26,1-Fe/Fg 10.2
Gasnica, proszkowa - 69.0
lub halonowa PN-75/M-51079 Podk}adka PN-78/M-82005 g |
GP-1xS lub GH-1xS 39.02 || 6,4-Fe/zroc | 10.41 || Z651-Fe/ZnSc B1.8
tyzka do opon PN-83/5-61064 27.08
I1I 39.02 Pl
81.04
Szczypce uniwersalne PN-71/M-64440 81.05
e 0211 g 4re/zmoc 12.03
Wkretak PN-74/M-64951 37.10
RWWa-UCb 1,2x8/125 - 39,02 B1.04
Klucz ptaski dwustronny — PN-71/M-65010 10.5-Fe/Zn9c 20
RWPd 9x11-C-Zn 39.02 || Podktadka PN-78/M-82006
RWPN "10x12-C-2n 39.02 || 4,3-Fe/Fg 10.40
RWPd 13x17-C-Zn. 39.02 || 6,4-Fe/Fg 10.29
RWPd 19x22-C-Zn 39.02 10.40 78,2-Fe/Fg
Pierscien uszczelniajacy PN-64/M-73093 6.4-Fe/Znvc 10,51
i 10.25 || B8,4-Fe/Fg 10.23
63x2 10.27 10.29
- 10.40
Opaska zaciskowa PN-63/M-74905 8,4-Fe/Zn9c 37.09
ee 10.46 W 10, 5-Fe/zn50 11.20
P 10035 TR 5 e/ mbe 37.09
B170c 10.46
b a
=R 3,2-Fe/Fg 10.40
Zlawleczka PN-76/M-82001 5, 15Fe/Fg 10.40
i 2 1040 2 e og 81.05
5-7Zn-1,2x6 10.40




Nazwa Tablica Nazwa Tablica Nazwa Tablica
10.22 || MBx40-5,8-B-Fe/7n5c 10.22 || MBx20-5 ,0-0-F 0/ 2% : 57.10
11.20 MBx70-5,8-A-Fe//nSc 10.28 || MBx27<%  B-B-Fu/Zn% 10.22
10.32 || MBx100-5,8-A-Fe/Zn5¢ 10.32 10.23
16.05 || M10x40-5,8-B-Fe/Zn5c 37.09 10.27
37.09 M10x85-8,8-A-Fe/7n5c 10.27 10.28
- 10.21 || M10x95-8,8-A-Fe/ZnSc 10.27 || MBx25=5 Belicla/Zn% 10,22
10.32 || M12x90-8,8-B-Fe/Zn5c 37.09 10.3]
10.41 Sruba PN-85/M-82105 MBx 30w Baliel a/2n5¢ 10,27
16-05 1 M5x12-5,8-A-Fe/znse 10. 28K HiAFUXEIRSHRAR=F R/ Zn3¢ i
8 57-05 11 Mex10-5,8-B-Fe/Zn5c | 16.05_ JitCGRalEg Csb=Ta/2n5 g
4 >0 11 Mex10-5,8-a-Fe/znsc 10 255 i BUASESE ched=Fa/ 2n5 o
10.¢ Wil i ncdkca PN-B2/M-B2011 10.39 || MIOx35=5 Gefialan/Znbi 10.22
048 g 10.39 || M6x12-5,8-A-Fe/Znsc 10- 350 [ MheXe =g BrB=Fa/InS e
12.6 bt iacdka sprezysta l'-H N2/ M-B2024 . 37.10 Ml()x?j)'“]'l‘ Rasnac - ey g
O R 10.22 || M6x12-5.8-B-Fe/7ns5c 81.04 || Sruba PN-73/M-82121
.23 B1.05 || MEx30-3,iFun/ Pl 37.10
10 27 || M6x16-5,8-B-Fe/zn5c 10. 31 Hifeerer L
1. 31 10.40 MBX20=5  Bth-Fe/ 205 10.22
13.08 ;g é; MBx22+5 , ffi-F 6/ 205 10.23
fe/Fg 111,22 69.04 || MBx28-5 ,B-B-Fu/z05: 10.22
10,27 Méx22-5,8-B-Fe/Zn5¢ 055 MBX 508, f1-0)-F 6/ 2115« 10.23
W o cika P59 /M- 020 1 —[| M6x29-5,8-B-Fe/Zn5c 10-31 1 Myoxm10x1535-F /205 12.03
M6x25-5,8-B-Fe/Zn5c 12.03 —
ke 46 1] Mgx29-5,8-B-Fe/znsc 13.08 || Sruba PN-60/M-82157
Fe/Fg 10.28 M6x30-5 ,8-B-Fe/Zn5c 10.41 || M10x20-8,8-B-Fa/Zn5 10.22
i , | Mexa2-5,8-A-Fe/znse 10,29, [ ML0x43-10,5-B-Fe/Znc 10,22
hi PN /M MBx14-5,8-B-Fe/Zn5c 10.22 MIOX65- 10, 9<H-F e/ 7n% 10.22
5,8-A-Fe/Zn5c ). 4(0) MBx16-5,8-B-Fe/Zn5c 37 09 M10x85-10,9-B=Fa/Znb5 10.22
5,8-A-Fe/Zn5c W0 [ | MBx18-5,8-A-Fe)Znsc 10’23 || M10x60-8,8-A-Fe/Fg o0
4,6-B-Fe/Zn5c 6 MBx20-5,8-B-Fe/Zn5c 10.22 Nakre Ll\: PN-86/M 82144
e o 10.23 || Ma-5-8-Fe/zn5 37.05




Nazwa Tablica Nazwa Tablica Nazwa Tablic;
M5-5-B-Fe/Zn5¢c 81.05 || M12x1,25-8-B-Fe/Zn5c 37.05 || M8x25-5,8-B-Fe/Zn5c 12.03
Mé-5-B-Fe/Pbsc 37.10 16.05 || M12x25-5,8-B-Fe/Zn5c 10.21
Mé-5-B- Fe/Zn5c 12.03 | [Makrotia PN-86/M-82151 M10x1x28-5,8-B-Fe/Zn5¢c 16.05
37-05 1| 7Me-4-Fe/znsc 81.05 || wkret PN-82/M-82272
vl S ?;:2; Nakrgtka PN-86/M-82153 ngis'i’g‘g'ie/znsc 12'21
Vel 10 41 || M12x1,25-06-B-Fe/Zn5c 10,43, [LM9x1075,8°8-Fe/Zn5e &
10.46 || M16x1,5-06-B-Fe/Zn5c 10.39 || wkret PN-82/M-82273
13.08 Nakre tka PN-86/M-82155 M3x6-5,8-A-Fe/Zn5c 81.05
37.05 || M10-5-A-Fe/Zn5c 10.28 || Sruba PN-74/M-82302
37.10 || M12-8-B-Fe/Zn5c 10.22 || MB-18-5,8-B-Fe/Zn5c 10.36
20;02 Nakretka PN-B4/M-82165 Akumulator PN-82/E-83001.3
e M10-6-B-Fe/Zn5c 11.20 || 65C45T™ 37.10
81.04
MB-5-B-Fe/Zn5¢ 10.27 Nakretka koronowa PN-74/M-82159 " Sworzen PN-63/M-83002
10.28 || AM10-06-B-Fe/znSc 10.46 || 6x16/13 10.41
10.29 || Nakretka kolpakowa PN-75/M-82181 Wpust PN-70/M-85005
10.31 || MBx1-5-B-Fe/Zn5c 10.40 || A5x50%20 10.39
ig:zz Wkret PN-85/M-82207 2 10,48
oD M6x14-5,8-B-Fe/ZnS5c 10.40 || Wpust PN-73/M-85008
1508 M6x18-5,8-B-Fe/Zn5c 13.08 || 2x3,7 10.40
37.10 || Wkret PN-85/M-82215 £ 1028
MB-8-B~Fe/Zn5c 10.23 || Msx12-4,8-B-Fe/znsc 81.05 1023
MBX1-5-A-Fe/Zn5c 1040 | | M5x30-4,8-B-Fe/znsc 81.05 || **° 108
MBx1-5-B-Fe/Zn5c 12.03 || Méx10-5,8-8-Fe/znsc 10.41 || A6x6x14 1y-23
M10-5-B-Fe/Zn5c 10.28 || M6x12-4,8-B-Fe/Zn5c 10.41 || KoZek PN-66/M-85021
37.09 M6x12-5,8-A-Fe/Zn5c 10.22 || 2n6x10 10,38
kTR ot Méx16-4,8-B-Fe/ZnSc gi:gz 2. ShaxL6 io.48
M10-8-B-B-Fe/Zn5c 37.09 || ruba PN-85/M-82242 3h6x8 10.38
M10-10-B-Fe/Zn5c 10.27 || M8x20-5,8-B-Fe/ZnSc w30 F} PTE*22 10.28
M12-8-B-Fe/Zn5c 37.09 || M8x25-5,8-B-Fe/Zn5c 1a.46: || Erexte 10.22




121

Nazwa Tablica Nazwa Tablica Nazwa Tablita
10.23 Przelotka gumowa BN-75/3688-01 Podktadka CSN 021702.12
10.22 || A12x2,5 10.46 || 6.4 11.22
PN-78/f #5101 | X 0 | e CSN 021740.02
, 12v, 10W, BA155/19 39.02 Odtgcznik akumolatora BN-82/3688-06 Byl 11.21
‘wricien osadezy PN-B1/M-85111 ST 37 UGk acks CSN 021741.02
" 10.27 || Uszczelka BN-67/5410.05 6 11.21
v 10 4RI 0ehT A | [E— CSN 021741.05
. 10.28 11 Nakretka skerzydetkowa ZIN-66/WM-30-5 6 11.22
10.40 5 :
10.28 R 57-10 T eodtadia CSN 021741.09
10.40 || $rupa CSN 021103.24 6 11.22
10.25 e N | || | — CSN 021781.05
'ysko PN=B5/M-86100 Sruba CSN 021103.54 1,6x12 11.22
" 2RS 10.2g |])tex14 | CSN 022108
ka PN-83/M-16452 Sruba CSN 021143.54 6x17x11,7 11.22
1 10.23 || M6x30 11.22 e eracien CSN 022929.02
|| Sruba CSN 021207.52
lerscien uszezelniajgey — PN-6O/M-06961 M6U16 e 4 11.22
Ix2,4 10.27 2 : . 6 11.22
10.31 || Sruba CSN 021207.54 15 11.22
|, 3x2,4 10.32 || Méx12 11.21 || Pierscien CSN 022931
M6x18 11.22 )
erscien uszezelniajacy — PN-72/M- 1 7 11.21
x47x7 10.39 || Sruba CSN 021208.54 tozysko CSN 024630
11x55x10 10.27 Méx18 11.22 || 6303 9§21
/x75x10 10.25 || Nakretka CSN 021401.22 tozysko CSN 024640
sczelka PN=69/M M5 11.22 || 6200 - 2RS 11.22
‘x18x1,5 | 10.39' [fEMe .22 T eracien CSN 029280.2
\ 0.2
x20x1,5 | 10-22 [T e CSN 02140124 11x7 11.23
‘tona gumowa BN=82/ ¢ } Mé 11.22 || 16x12 11.21
| 37.

67




68

Nazwa

Tablica Nazwa Tablica Nazwa Tablit

Pierscienr CSN 029280.2
25x21 11.23
Pierscien CSN 029281.2
28x2 11.23
Uszczelka CSN 029310.2
6x10 11.21
8x12 11.21
10x14 11.22
12x16 11.23
14x20 11.23
Sruba CSN 137993.92
3 11.21
6 11.21

11.23
Sprezyna CSN 301385.11
3x6,5 11.21
Podkladka PN-74/H-84032
50 HS 10.39




T umm—.




